
CESKfě Pojištění majetku a odpovědnosti

POHSTOVNA Pojištění DOMOVA

2015

T. C 9845 011’20‘55

Poojištění chrání Vás a Vaše blízké a zachova Váš životní standard v případě nenadálé žlvotní události  

 

Kcntakt na asisténčni službu:

rozšfřit nebe změ t pojištění Telefon: +420 841 HA l ':4

s ozra. ením šxodné událost; Fax: +425 2:11 (34- 399

právce Vaší smlouvy Vám pomůže:směnlt Jdage— na Smlouvě - '

produkty _ ! E-mall: asistence©caas=Star“-(53.51,

1  

 

  

       

 
 

Pfedsmiuvm’ informace Pllle—O-OšfZOl 5 ..................................................................... sir. 3

Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění mašetku a odpovědnosti abčanů VPPMO-O-owzms ...................................... sir. 3

Pejištění domégnosti

Daplňkcvé pd'sl,

Doplňkové pf ,

   

Pojištění obytných budov a souvisejících staveb

Doplňkevé pojí '\é podmínky pro pc.-jištění obytných budov a souvisejících siaveb DPPS-O—Ol/ZOl 5 ........................................ sir. 20

 

  

Pogištěm' bytů a souvisejicich prostor

Doplnkowé pag:is‘mé podmi’Iky pro poj:étém u ouvlsei:cích prostor DPPB-001/20? S .............................................. sir. 22

 

Pojištění zařízení rekreačního objektu

Doplňkové poglstné podmínky pro pdžštěnl zařízena" rekieačnf'ho objehu DPPR—OoGi/Z'Olš ............................................ sir. 22

Pojištění asistence pm dům a byt

Doplňkove pqšisň'lé podmínky pro polššlěnl asistence sro:.ůma byi DPPA-O 0‘s /29 ';5 .............................................. sir, 25

Poššštění odpovědnosti

Doplňkové pojisme’ podmínky pro po:žštění cdpověc'nosii občana DPPO-O-Oi/ZOiS ................................................ str. 30

  

Jaka’ pojištění lze sjednat v jedné smlouvě

 

 

   

 

Start
 

Standard _ l poilštěnl Asistence pro dam a byt v rozsahu Standard

 

nak oproti var. Standard zahrnuje rizika ccclzénr krádeží vloupáním nebo loupeží p0§i<ozenf sm pb

Exclusnve , součásiš pachatelem, p?epétí a dale pol:ští-ní AsiIstence pro dům a byt v rozsahu Nadstandvd

 

navíc aprofi var Exdusivezahrnuje poškození zažeplené fasády ptáky, hlodavci hmyzem pojištění pomstI‘I,

na pozemxu a dála pojištění Asistence sro duma bytv rozsahu Nadstandard ‘
Exclusive Plus

   

  

 

Exclusive Max    
 

 

ovna a. s., Spálena "iS/: 6 113 GA Pram i, Ces:ké republika lt; ASZ?2936

 

3‘10 soudu v Pram c—ddal E, vložka M64



 Praktické rady 

Dopoyučené revize, které Vám pomohou předejít pojistné události:

 

Elekt . Při kolaudaci nebo rekoladdaci

 

 

 

 

  

Plyn P?i spuštěnl provozu

Komín Nejrrtené 1 x ročně, podle zakona č. 133/1985 Sb- 0 požámi ochrané

Hromosvod (Blesšwsvodi Není povmná revžze

Změna Vytápěnl Odborná. firma, která změnu provedla, provede (ei/š:!
 
 

co SE VÁM STALO? Pouštění, KTERÉ VÁM POMÚŽE JAK poswpovm?

Co nej

o kterým

   

  

 

Co nejd?

 

 

o kterych va Gbeznam: operátor nebo llkVíGBÍGE
 

Kontakiuim nasi asistenc‘m službu na teiefomim čísle 84‘: l 14 E74.„_

  

 

 

Co dělat, když dcide ke škodné události;

 

  C fi?f:4§’.:v*l "m '— mld.-„ 9 vL a icgw lig-QC qufi‘ _ m'a ;, *—»„gU'iřte numa opat er “<“ 7m meni náddků zabezpc “> aky 50 siecle * 0 “ale (rap . I'd a paskoveneř vvodo mr“ 'iG pom?) mm zor (prala 5m

 

šž—aodu — pořiďte fotografie poškozených \.i-éci (včetně— celkového pohledu na— pa emu věc)

 

 

  

webu polisťovná že Škodné udála-st na:-lala

 

Bez zbyíečného odkladu ozn „. telefonicky, mobilni aplikací nebo po

 

K nahlášení škody budete potřebovat: Číslo pojistné smlouvy

 

šdentilkačni udaje sojistmka a p "no včetně kontaktů

 

 

?) , čas a misie vzniku "skoda-é LidálGSIl

 

 

  

Popis škody včszně přičlny škodne Událo * informací c jejím rozsah-„-

 

 

Odnad předpokladané výše škody a El’sk) účtu, kam má p ('o—ma zaslat Dlilěíll 
 

   Dle typu a rozsahu ši Ody budet—e zprawdla korelaktovan mobilmm technikem za učelem sledn . terminu prohlídky nebo oba e dopis s wzadém’m potšebrých dokumentu

 

   ří  robéhne prohlédla škody mobilním lechnil/em, ? dá doklady poiřebné pio w  
 

a’ Smlouva

 

Zpravidla se jedná o nasla—dajú. Po;

 

Pořizovací doklady (|< ' mio

 

:2 potvrzeni o zaplacení, am.)

 

  ženka, faktura, atd.)

 

  iai o dolozefií dalšich dokumentů

 

v případě neiagnostwás maze 'ida'mr po

 

Na základě prohlídky za. doložených dokumentů likvidátor posoudí nárok na aojistné plnění a vyčíslí “skoda

 

Následně ge Vám zaslán dopis nebo telefonicky sdělena informace o ukončení šetření pojistné událost; a ie Vám sdělena výše pojisiného plnění a způsob pmve—den'

 

'ýplaiy

že škodná událostje nelikvidnía nelze provést výplatu pc „ného plnění, zašle Va’m dopis s tímto výsledkem a podá vysvětlení,

 

  

V pří-padě, kdy v průběhu likvidace Škody! dáte."

proč nelze výplatu poglstného plnění pmvest

 

  



čESigg

POJISTOVNA

  
Předsmluvní informace k sjednávanému pojištění majetku a odpovědnosti občanů

PlMO-O-01/2015

K pojištění dle pojistných podmínek VPPMO-O-01/2015 a příslušných doplňkových pojistných podminek

   

 

V souladu ; plainými právními .‘pisy Vám jako zájemci o uzavr' 001151né 3mmlmy sdělujeme tyto iniormac :  

Pojistitel

 

Česká pojišťovna a.s. , se sío‘1 mCeská republik3113 04 Prah ' pálená 75/16 iC 45272955, provozující pojišťovací činnosz, zajišťovací činnost a souvisejio činnosti, zapsaná v obchodním

rejstříku„> > - . ve1315712, oddíl B vložka 1464 (dál Hpnjét’ovna'v.

Klientský semis C vny 101.: 841 114 114 Oat/111:1 Sci/mama: v93dk15. Aktualni 1/0 taku‘:

Zpráva o solve/111 a finanční situaci pojišťovny je p?1’s=.11pna§ zde: http:l/vv'v.r—.v<.es<apc

   

   “deje lze nalézt na vav—,v.ceskapojistovnaa,

  vne.cz/vyrocrii-zpravv

informace a pojistné smlouvě

 

Pojistná 51111 dva se řídí právním řádem České republiky.

Pro uzavření p'Lii istrié smlouvy a pro komunikaci mezi smluvními stranami se použij

   UzavFepap-011511121 smlouwaje pojišťovnou amps/0151113. Pojé „e smlouvy na Klienžskem servisu České po,. my. tel.: 841 114 1 14.

JAK UZAVŘÍT POJISTNOU SMLOUVU

  řo inou smlouvu lze _- 11m nabidky, čímž se rozumí projevenívčesného souhlaso 5 nabídkou vůči navrhovateli,

P je neb . pojištěni činůna pomoci prostředků komun na dálku, k ení 131321100“i 31/0101.nosli vedené   

  

   
 

uzavření pojistné smlouvy dOi-CŠC zaplacenim prvního oojistneho Pokud i“

nanip’0 1510111 nejsou správne nebo neodpoy telefonicky sdelenemu „* na imamctu zadanému rozsahu lze se na p %

. C). BOX 305. 639 GS Bino, nebo telefoni ký na čísle 8,43 114 114.

v nabídce na '

pojišťovna a.s.„  
  pisemně, na adrese po, vný Česká

DOBA TRVÁNÍ POJIŠTĚNÍ

Po dobu ifvánš 1301" zční pajišťovna poskyiu „bojis . pint-r1111 přibadč pojistné :

P a doba je vždy uvedena v pojistné smiouve. Pojišieni se sjezi 1'2151 na dobu urc tou Feb/31121 od;u neon1100. 2101150131; zániku p

   u ochranu (1.1" poskytne ;

 

zilosii) a pojistník je po  

    1’ 1300 uvedený níže.

INFORMACE () VÝŠi POJISTNÉHO

Výšeedojisirie'ho za jednotlivá pojiš .nívčetně doplňkových p0;1§1ér11’(jseu—1: sjed

 

dvě.

 

".1 je stanovena v pojisti

ZPÚSGBYA DOBA PLACENi POJISTNÉHO

čaEG ých 0bdohich— má 'čne. čtvrtletně, poli:-letne nebo ročně.

neeosouhlasem $< 1 11/330), boštovní poukázkou, prosáředrašcivím SIPO

ne smlouve
  

 

"pl +št pojist' * Pojtstné 12' m

v hotovosti nebo bezl'iotovostně - p1

nebo platební kartou.

Zpúsob a doba placení pojistného jsou stanoveny v pojislné smlouvě.

 

  
  evodem z banku„ , '

 

       

  

 

    

DANĚ

Na příjmy z po L i se vztahuje právni uprava * kona č. 586/1Q92 Sb., o damrh 7 nu v pilat-'1e'm "není Plnění 2 pojištění 11171011411aodpovi‘dnost jso= ‘ ":vobozona s výjimkami

sianovenými ve v'še wed-e 1 zákon“ Djin. v“ vztah :=k podn (:lské (inn/3513.,» de . s.i ohledne zdaněni pcijjisincho plnění prosim 1/0niaktujéte s>>eh10 danQvén'10 pomdce.

 

V současné c 1:11 si nejsme vedomi"ia '1 dan'

 

'šíanSÍ zavést,  tere by měly být p ‘ m hrazenyvvsouvislosii & pqišienim. Pravni předpisy 11cnene mohou v budoucnu takomw

POPLATKY, NÁKLADY

se sšednany-m
  

 

  
  Nad rámec sjedna 10 pojistného mohou bý

podobě k dispozici na webových stránkách a o;

11 532-3130 k poplatků v Mvazncztš na změny“1.- ra’ 11/11 pi'e dpisii,J1:-

. h slžeb- a změnv komunikačních p105 . . Změna aktuální samý pojala '11’LE,j

ravo pfijistnika nesouhla. se změnou a odjištění.

ové-ny poplatky za 31:.ov soo-

umodnich místech bojisi'my.

ěním. Vy? techto poplatků je uvedena v Sazehnikii poolstků kžez'ý je v aktuální

 

  

 

 

   

 

   

 

vna ma pravo zrn ě   ' ioznojL1j1‘c::’ vliv na stanovení v1,"se pc,—plat"

.a dle skutece vynaiovenýcn n.    

 

, na zm“ „y cen bc *yiťoveielů p" ravních

do nenizmenou Sezebníku 001113.. „i, která
  

  

 

. ZPÚSOBY ZÁNEKU POJIŠTĚNÍ A 901151132 SMLOUVY

Pojisteni zanikne

   

  

  

    

 

   

     

 
 

 

    

1. uplynutím po“ ine doby

2. nezapiacenim po iného, a to mamy'm uolynuii'm lhůty (v min. délce 1 měsíc) stanovené p iét‘omou.>> up“vnínce 1/2 placenidlužného,ojisineho nebo eiho Casi/10105000 pojistníkovi,

3. dohodou pojí & a pojišťovny. která musí obsahovat zbůsob v ineho vyrovnaní zá021/0.

4. ýbovědi' pojišťovnv nebop, jistnika do 2 mesfců ode dne uzavření pojis 1é smlouvy s osmi ni výpovědní dobou ode dne (ŠOFUČGHÍivýpovědi

S. výpovědí p01iši'ovny' nebopojistníka do 3 má co ode dne oznámeni vzniki pojistné udalosii s v>>>>ovědní dohou 1 měsifL, kierá běží orie dne doručeni výpovědi,

6. výpovědi pojisini'ka sosmidenní výpovědní dobou

do dvou mě " de dne,<<,dy“ se dozvědel že pojši'ovn por “ rčení ř pojistného nebo při vý; ičiu pojistného plneni zásadu rovného zacházení,

> ode dne, řady mu bylo domčeno 021121 „> ' ineho kmene nebojeho (L > , ' .1 bojis ovn—>, nebo

c) do jednol — ode dne, kdy bylo zveřejněno oznámen, nc by'10 odňato povolení k proveze . :

7. výpovědíp0 šťovny než,o pojistníka ke konci pojistného obdobi, přičemž výpověd musi bý, doručena alesponů Ěýdiii') před uplynutím pi 10 období ('t'ýká se pouze p  

   

  

nb" události Skutečnost,

 

8. odstoupením od pojistné smlouv (viz níže),

9. od ítnužšm plné " ra’vo ma podle zákona pojistovna, byla—li l

a} o které se dozvedě d a7. „o vzniku pojistné u: ,

b1 kierou _oři Sjednávání pojištění nebo jeho zni „nemohl,zjisiiž v důsledku zeviněnéhc— poru

c1 pokud by při znalosti této skutečnosti při uzavírání smlouvy iuio sms-o>

10. 23111?” pojistného zájmu nebo iného nebezp

 

 

   

  

  povinno

vu neuzavřela nebo po/ud by]"i uzav

’1', dnem smrti poj

. venojinak,

11. 2dalšírl dovodů uvedenych v pravnich předpisech, pojistných podmínkách nebo pojistné smlouve.

výin sdělením a

J'Ch podninek,

" pos by nebo dnem zániku poji šttěné právnické osoby bez právního nástupce, není—li pro jednotlivá

 

  ' em p01'

'0. mínkách nebo v pojistné smlouv .

   

  

PODMÍNKY A LHCITY TÝKAJÍCÍ SE MOŽNOST! ODSTOUPENÍ OD POJiSTNÉ SMLOUVY

1. Obecné úprava odstoupení

Pojistník má právo odsmlouvy odstoupit porušila-li poišťovna povinnost prav'div'a “mine zodpovedet písemné dotaz7y zájemce pF:1ednání o uzavření <

0'fměně sml:>uw S *akmé: “vnod8'111r‘l11/y0d11'31. iv p>í>>adé žepojistovna poniSi povinnost 11, 11(11: na nesrovnalosii, muss;l-liisi jich byl

mezi nabizenyn- „,-Oj

Porušll-li poišstr

pojišťovny„ak oi“ 01101: {10115111

smlouvu neuzav ela.

 

w nebo pojisiníkaoři 'ednání

1,F1 iizavirání SírilOLNy '1./9110111131,     

 

    

 

    

    'že-ii, že by po prav-„ili\ '“sn a úpiném zodpovězeni 0013711



Právo odslouošt od smlouvy zaniká, nevyužije—li je strana do dvou měsícůode dne kdy ziistila než“,a musela zjistitporušení povinnosti stanovené v § 2 788 zá$< & 89/20I2 Sb.,

zákoníku.

Odstoupí--li pojistník od smlouvy, nahradí mu poši vna do ‘edno‘no mésacs ode dne, kdy se odsto istane účinný

odstouoila—ši od smlouvy po ovna má 'Jo započ ; si i náklady spojene se vz" em a správou p ' odstoupí—li pr

něha osoba pojistné plněn., nahradí-V téže lhůtě_ouj vně to, co ze zaplacen o pojistného plnění přesahuje zaplacené pojistné.

2. Odsmupeni v případě pověstných smluv uzavřených pojistníkem —- spotřebitelem mimo obchodní prostory

Von'padě že-ide o pojistnou smlopW uzavřenou mmo Obchodní prostory ' mimo prostory ol“vyklo pro podn: kánš, může po

I4 dní ode dnejjc

odstoupí—lí pojí

nadále mia, může

smlouvě.

  

 

  

  

 

Ie' o to,coji2pphoadně z r

 

       

     

     

pro odstoupení a pojištěn?

: rozsahem sluzeb stanoveným ve _

  

  
“I :) ření uolynutlm lhůzy pro odstoupení a pojištěníjíž skončilo, nemu ’2.    Jestliže byl na žádost I: nika sjednán iso-čásek upil..

3, Odstoupení od pojistných smluv uzavřených formou obchodu na dálku

    

  

  

 
Byla-|| smlou' a uzavřena formou obchodu na dálku, má pojis - dale vo bez uo

byly sděleny pojistné podmínky, pokud k iomuto 522 ens’ dojde na jeho02:dost po uzaavřeni smlou

  ' zoupit od sr zavření nebo ode dne, kdy mu

2 “)A

 

Poskylia—li pojišťovna po ří ode dne , kdy se o tom dozvěděl nebo dozvědět měl

a m nl.

odstoupí li pojistník od pojistné smlouvy uzavřené fomou obchodu na dálku. v ‘II 'nu pojišťovna bez 23

, & účinný . ,zaplace I pojistno; p má právo ,cs sr, co již z oo pl . Bylo—Ii však na"

ník, popřípadě pojištěny neboorávnena osoba, DOIISTOVIIE‘ částku zaplaceneho poIIsIného plnění,

tnikovi, který je spotřebstelem, klamavy Úuoj,

 

 

   

\ytečnoho odklad—u, r“1

olnfn! vyplez:onovn

'" at: dn“ ode dne, koy se odstoupení

u, vrátí pojist—

   

 

  

+

        

  

  

  

 

    v případě neu, latnění shora uvedeného práva na odsloup' . od smlouvy, je pop- ná sn'ílouva pla u a účinnou a zovazí.

     

    

Fofmuiář pro odstoupení nalezneže na webových stránkách a obchod místech CP nebo můžete pozadat o jeho doru . tvím nojišťovaclíno zprostřeuaíovatele,

Odszoupení od pojistné smlouvy sí:- doručujo písemná na aršrosu Ceská pojí ovna 3,3., P. 0. BOX 305,6 950 Brno noboo

DUSLEDKY PORUŠENÍ PODMÍNEK VYPLYVAJICICH Z POJlSTNÉ SMLGUVY

lacení uroku z prodlení

 

  

  

v prsadé že p

 

ník je v p21 cílení s za,/placením :,

     

 

  

 

Vlpřípadé, 2e pojistník, pays í odrávněná osoha pr" J29 dle oko sn a smluvních u rnšinout pojistné plnění

, I ovat vrácení nebo n du vyplacoi ,. , „ní povinnosti rr & těžit?tůdsodem [; .

 

ZPÚSOB WŘIZOVÁNÍ STÍŽNOSTÍ A ŘEŠ£Ni SPORÚ

\in pojismi’ku, pojištěných a opra„něných osob se o;.ručuj ' .s a s P. 0. BOX 385, 601 00 Brno a vyřšv

pc, steny oprávněné osoby a pojišťovna nedohodnou ' Se sum = = r , rofazítí Českou národní banku, Na ?řiko

hhledu nad _oojišťovnict "

  

  

e písemnou formou, pokud se pojistník,

IIS 03 Pzaha i, kieiá je olganem do-  

 

Rozhodování sporů 2 po \iění přísluší obo

 

»y'ín soudům.

DOBA PLATNOST! POSKYTNUTÝCH ÚDAJÚ VČETNĚ ÚDAJE O POJlSTNÉM

obsažené v této ořodsmluvni inšormací se vzta1lilljl k I‘m  . nam p

 

Nabi—dkm je po, fauna vázána do dal:/i, které je \:  

POUČENÍ () OCHRANĚ OSOBNÍCH Domů A MLCENLIVOSTI

.forwnovaí o tor-*:, jak Lhránirne Vašo “gf'uni udaje 'I o.,; o _oojišiěni. Ochrana soukromí, osobní“ udajůua odKo o poj

o a zacioJáv na o nich mlčenIIlost. klademe oůra? na bezpecnost Gjicn zpracování, na smluinicn oaiinerůa

cze zakonapovinna zpiacoáJat osobní klientu, a to čelné rodn čísel. 050 kací kaž-

sobních udaju vceino Cítí 'ah udaju (např, L . . \! rozsahu nmhymom nm-

,2 však poskytnutýtěchžo údajů podmínkou pro uzavře . ‘ . ', . „C: = : osobních údajů s vami

 

  

   

 

   

    

           

   

  

     
I  

  

 

    
dánoaIK'IIcn-Ic,

výkon pojisťovei. __

nernužerne px,-jiistriou smlouvu uza

Zprawvéni osobních údajů bez souhlasu klienta

Vaše osob-ní uoaje budeme zpracovával: zejména pro iščGIy

pojistné smlouvy, pro správu p ,

v případě zívo' po tom plně—ní povinno

Pro tyto účely muz e zpracovava; osobní údaje v s

změně smlouvy usK učně na vas návrh a v ořípaop

vymáhání dlužného pojistného apcd.)

     

 

  

  

-vnav sonia;

ško:W _ .

2 Irestne’ CInncIsIII.

seho souhlasu in žeme zpracovával osobni '

oro plnění smlouv/aapfo ochranu -

   

  

 

      

 

  

   

Zpracování citlivých údajů se souhlasem klienta

\’ někte .h p ad ' Id KIienIu před uzav? rn poěistné sm tření škodré udaICStIIvJžarjiujene sohlas se zpracování

& charaktervy ' _ „ o<lukzů lisi, pesky u souhlasu se z téchto' dajúreIsak u vybranychpro

zjištění, zda a v jakem rozsahu najata pojíslna UudeSĚ„ Z těchto důVOuu jednou udela—ný souhlas se zp.;ucovanírn cídisych udajuuv nazbyt,;

zpracovaní odvolat,

  

  

 

  

 

   

     n stava,Rozsah

rniouvyci pro

iěného

 

   

 

Zpracovaniosobníchúdajůse souhlasem klientapro účely nabízení služeb amarketingové účely

e-

  
  

 

   

 

  

   

  

ly'zya naha; zoy po y_ované me n

ni elekironicky I prostředkuí . SMS, emailasp.). Pro .. účely uděluje

mtake’ ostatním členom mozínárodní skupiny Gc II a spolupracujícím obchodni. ; pan “ , I ípřipauíť

iza účelem nabízení služel. 3 pro marketingovo uč o zcela dobrovolné a na " mínkoupro uzanení pojistnésmlouvy

odvolat na adrese Česka pojišťovna as. P, 0. BOX 3:35, „SM,

   
   

 

    

   

   

 
   

  

   
     

   
   souhlas k I‘émto učo ,

elektronické adresy k zasílání reklamy.

 

Jaké osobní údaje zpracováváme

Zpracováváme u e kíeré nám sc-éII'Ite oříij

z ve?ejnycn rejstriku, či veřejně ' szupných &

služeb, pro účely jednání o uzavre “L.-C změnš sm

jako důkazy přivodn—mh soudním nebo správnímř'z

a odhalování po 'tšno podvodu ve smyslu zákon:-] o p<_

 

      

II<,- udaje leoaině získané

lem zkvalitn , I’ I.émI poskytovaných

* hlasové záznamy:oloioníckycli hovorů s kIIentv Tyto nahrávky mohou SlOUŽíÍ rovněž

„ale zpracovávat e ziskane od '1\"( h sub kt? v případě, že tak stanovízáKon (např. z“ čelem prevence

kane v souladu s \ uni] osobních u. „

škodné událo?  

 

I o uzavření poistné sir'()va \; p

GIG, so emu a e enc “ oo hodni rejstřik,

!ouvya

 

   
    

  

 

   

  

      

      

     

  

     vů, přip. U aje

 

Komu mohou být Vaše osobní údaje poskytnuty

* subj ktum u kíerych nam poskytnu

a dalsimllrt

 

ukláda zákon, nap r. soudůrn,0igánúm Cínriymvtreslním řízeni,<eswnaíodni bance, správu dané, maKItrIrier IrDOlMLrIKrI‘n‘spá'vCUIII
 

  

 

  
  

 

v souladuuse zákonem o pojís'ťo—Jnictví

 

fi;: ardaISI'I‘I‘ plotíprav

a

   

  

    
  

   

        

a nu práv aprávem raněných udum exekutorů soudním ‘KI misařuni apod.)

: meme zámky tec Ikéhoa oro ’ čení ochrany osob: :,lajů, se *?arýrni má

řenou smlouvu o zpracova

- souhlasem ostatním členům mez .í skupiny Generali a spoluprao . 'm obchodním panneriíín uv

' nou být \aše oso-oni udaje poskytnuty i přspadně— dalsim subjek

 

Jakým způsobem a jak dlouho Vaše osobní údaje zpracováváme

Vaše osobní udaje zpracovavámo manualn utomauzov3nv'm zpusobem \; informační '

k'osobnim udaj-um, k jejich přenosu, změně či E_rátěne,o(k jiné

'lOSll, jsou vázány povinnosu mlčenlivosti jak o osobních údaj

íslušného vzí'ahu,

sohní údaje zpracováváme po dobu než vaně nutnoul.* realizacI práva poinnost: plynouoch z naseho vzájemného smluvního v

po dobu soo vanou v souhlasu klionaa (např, pokud k uzavření pojíszno smlomy na Jakladč- jiíudlozono na“r,-dky nodOj-cie).

   systémech, Osobni udaje chra'

možnému zneuzní. Veškeré osoby, které p

. samotných, tak i 0 ha pečnostních opatře

.‘me. aby nemohlo dojít k

udo syku s osobními údaji pn

 

  

  

 

     

  

 



 

    

    

    

 

  

   

   

' Gó ., . .

(* 5: mlcenlwcsti

Vest?)jsou chráněny také!'eške ; informace o klientech & je' ní. Se sou.lasem klienta jsme opravnena poskytnout informaceežýkajicí se oojištení ostatním členům mezinárodní

I) Generali. v tako em příoadeje pojistitel !: za'j ty peče o klienta v ramci mezznarodní skupšny Generalš oprávněn sdě vat ostat člen m mezinárodní s upiny Generali

e
,co

67}9}» .

IIOQČŠ-

   

 

() další market

 

fr! , , ,
'dn? pojistné technicke formace týkajíc se sjed ove uceiy, a to

ceIGU doom oprávněného zpracováni osobnifh údajů.

plateb pojistnenoa pojistny'ch událostí, ato za účelem poskytován. a nabízení služeb a o

éva a povinnosti

&, eské pojišťovna a.s. jako správce ajejí 2pracovaele jsou nová ,

. příjmout taková opatření, aby nemonlo d k neopráx n'mu nebo nalio-cšsI-ému pos gou k osobním udajum, k

jinému neoprávněnému zpracovs."Ii jakož l k jinému zneužití; tato povinnost plati I po ukončenízpracován! osobnicn

' “ze v nezbytném rozsahu ke stanovenému účelu;

* nesdružovzt („obní o: , které byly Získany k ruzrtým účelům;

- při zpracování dbát na ochranu soukromeho ž;vota subjektu udajů;

- zpracovaI a dokumentovat přijata“ a provedena technicko—organizační onar'ení k zajisteni ocnrany osobních údajů, a to vč mé s_oeoai fn

zpracovani;

 

      

 

ní či ztráie, neoprávněným přenosům, k jejich

  

 

  

,u'dajů, a to za ohradu věcný *! nákladů 5 ším spojený

    

   

   

  avřenísmlow '“ ;: „, '- -I , ,l' “ 7 v.: „:o f , * 7 _, že budeme pracovatvždysaktualIm- osobními " ‘

,““ípade, kdvspravce "oo zpracovatel pí 2 ata klienáa, že klientžaoat správce

nebo zpracovatele o vysvětlení, ;říp. pož _ ._ -d pro Annou osobních údajů.

    vádí zpraCování osoiJ'

ranění zavadr   

CHARAKTERlSTiKA A ROZSAH POJIŠTĚNl, ZPUSOB URČENÍ VÝŠE POJISTNÉHO PLNĚNÍ, VÝLUKY

1. Obecné charakteristiky pojištění majetku a odpovědnosti občanů

1.1. Rozsah pojištění

íDOMOVAjeebaličkern n'"

stění \yplývají ze Všeoieciých o

  

  

  

I‘vybI‘I-é die majetkuaodpovědnosti, které chce mito- ,

p“ostio*!čanů VPF’MO O—O‘I /2015('I‘ lejenf!V'JIPPI’IOO ‘I,

ne' smiouve uvedeno něco jineho

jistě é. 0 on a poomínkyjed otli—

vm doplňkových po myth

 

    vých ;

poo'mínek & z ujednání v pojistné smlouvě. Ustanovenípejstnyu

 

1.2. Pojšstné plnění

 

  

 

      

     

   

  

  

  
  

1.2.1. ,e plně-rII’ u pojišiěaiímaješku

Po 'ovna vypiatš oprávněné osobě p , ‘me’ plnění

Novou cenu, což je cena, za kterou lze v daném ' ní stejný nebo srovnatelný znovu I— “„jako nov neopotřebovaný, s“ ho druhu, účelu, kvality

(kých parametrů;

o> ou ce u, což je cena, kterou měl predmet pojisteni be2prostředne dpo;islnou uožulostí. Star ví se z nové ceny predmetu pojíištěn í, přičemž se _ ke stupni opotře—

beni nebo jineno znehodnoce

c) ovyklou cenu, což je cena, za ení stejny nebo srovnatelny o koupit.

odIII částkou ne' s:ni ";-uve is„oluwasš

l„2.2. ' "' . nosti

  

ublížení na zdraví rInost nahradit skor, .

esáhne limit pln!fie plnění z jedné p   

   

_h předpisu Lipravujíc'c

ia pojiztnou sn “

napOji'šinLlTí ;lněnipod: I. LastkouujeIndraI vpojistné smlouv-"3 (spol

1.3. Výluky

Na pojištění se vztahují nhecnó a .      Min,Iimv s; rofumž okv--_=,|noti, 7a nich/jinIII§fnvnf~ "

 

nosi, poskvínmt pojí ne' plnění. 

1.3.1. Obecné výluky

1.3.1.1 Z pojí

a) pokud by se tak “.

  ení nevzniká právo na pojistné plne 7e škodných událostí

na áostaše do rozporu se zákonem č. 69/’02% Sb, o provedeni mezináfocních sankcí, v platném znění, resp, .: obecně závazným právním předpisem  

     

  

031ml, vzro- u, - *z! 'Ajn. “rr ,: ' My; _ji " u koš/“'o"

' ' mi nebourednl moI,

ckyn‘II akty násilnými

  

y v ..I.I 4 !.,iePMoo

CIeecneev—iluky pro pojístění od;„io—,I6“: “Posit jsou-Jvwejeny!čl.

1.3.2. Další výluky

Výluky ke konkreě=

1.4. Další podminky pojištění

.3} Z důvodu minimalizace r_ účelového sjednávání smluv se ujednáva pravidlo, kdy pojistné události z povodne nebo záplavy, jež nastaiyv oboobí clo IO dní od počátku pojištěni

nebo odjeno změnv ouvyloučeny

b) V připadepoškozen

oprávněná osoba oo .

 

' šsou uveoeny _ -'   po > ných podmínkách. Další vý

  

luky rno být rovněž niedenyv pojistné smlouvě.

  

   

      . ne ztraty věci ode“ ením, loupežnýrn přepadením nebo firstou jsou pojistník po ný nebo

2. Pojištění obytných budov a souvisejících staveb:

2.1. Rozsah pojištění

Toto pojištění se s;ednavá pro od“ranu rodinného domu, chaty, bytove—no domu nebo jinyfh stavebh, žes? '

, rebeípečíjsou uvedena v p ’IC‘ smli-ovn a cn popisje uve .l-

ooze fn, kteréjsou v dnotnem funkčním celku s p! emkem, na k

stavba (plot, garaz, hospodářská budova, zahradní domek, atd."), Současn

  
  

     

  

  

zoecímiv., záv!slostina sjednane' va * nič— pojištění.

„, „ši budovy na

a pouze uvedená

  

  

  

   

  

  

  

  

  

 

adč io štění jinycb staveí jev

e spojeny s canon budovou ! oo stavbou.

2.2. Pojistné plnění

       Pojišto!na poskylineep .- e osobě V novyr' ' sove„e I’ než 30 % její nové ceny, oc, 'ovna DO-

skyš,,e pojistná: plněnjv casove ceně. Pro některá pojistná neo

' plnění opráv

 

2,3.

   

x
stavbyssou uvedeny v clanku: Doplňkovýth p

2.4. Další podmínky pojištění

' ivvl nemali v sobě zahrnuto pol „ é nebezpečí Povodeňa zaple!1a Mezi Zakladní živly paš,ípožár, vou:li, pří

' ' seSUv půd ?ícení skal neoo zemin, nad st romu, éru neboj: nych předm ' „tina sněhu a zemět“

b! Pojištění skol se nev, je na skleníky; na objekty, kterejsou ve vystavbě nebo rekl.,nstii.,-kci; a na skle on montán, přepr

CI Poškození zateplen . .as „; ptaky, hlodavci a hmyze

ni porostů se vztahuje na ovocné drevny a okrasné rosždny uvedené v DPPS—O. Podmínkou je. že tyto rostliny rr

s pozemkem kde je hlavní I obytná budov/a

s'cích staveb niS—Gill/2015.  „h podmínek pro _oojištěniíobyírrycl! budov a sou

 

 

!ý'!3-:lerblesku, pa'dlela dla jehočást I nebonádadu; vichřice

 

      

  

  nebo oprav-é.

se nevztahuje na škody, které byly způsobeny okusem neho—jiným poškoze .. fasády zevnštř stavby.

' yt na pozemku, který je v jednotném funkcnim celku

   

  

 

          

 

   

     
  

o) “:jvojI vylo ! rl *; vodovod-"imo 2a . ní se hradí maxi'nalně- ‘3 COO Kč napráce SlOuŽlCl í< nalezení rnista poskozeni potr nejvýš na 2 metry nahrazo—a .e'i'Io potrubí,

II I práve na pojistné plnění musí oprávněna osooa pokazat, že skute šlo k přepětí např. dokladem z Hydr'om—eteoroíogic Ic- uracil! nebo Energ žickycn rozvodnych

Za'VQI U

3. Pojištění domácnosti:

3.1. Rozsah pojisteni

Toto po eni se sjednává pro ochranu vyba!ení do

pojistny nebezpečí závise na sjednané variant nije U‘ I V pc ne smlouvě a jejich popis; wade-'1 V po

označeném jako místo pojistení, dále v nebytový n pro rech příslušejícítn K uvedenému bytu nebo nebytowch prostorem! kterejsou na jine

vozíky a věci, které ms pojištěný u sebe, jsou poj tény v cele CR.

  na Zčsišdp písemné smlouvy Konkrétní seznam

. e plaš ne' pao veci umístěné v bytě

adrese ve stejne obci. Kočárky invalidní

 

    

 

   

 

I stavebním souše.-í pojištěného bytu a ve  

     

 

  

 

* I rozšířeno i o věci, které jsou v zavazadlo *m prostor!i nebo uzamykatelné pri mao-ce automobilu. Dále lze sjednat po štení zahradníno nábytku na

e domácnosti.

Pro vybrané varianty je poj

pozemku ,oříslušejicímu poj

 



3.2.

3.3.

3.4.

Pojistné plnění

Zařízení domácnosti se plní \! n vých cené-ch. Tolo neplatí, pokud “

\; čase—ých cenách. Cizivěci u_lvané jsou pojištěny na časovou CEF

  

 

  

 

*,fe' cene je nižší než SO %jejim nove

„laš'ítn hodnox,ysou nojišíenyna obvyklcodcenu.

 

Výluky:

 

   

  

  

  

  

 

Výluky pro pojiszění domácnoszi jsou uvedeny v článku 6 Doplňkovýfh p' ych podmínek gro pojištění domácnosti DPPD—O-Ol/Eol S _

Další podmínky pojištění

&) Oprá“ ' ná osoba má právo na uhr; ' :o zařízení za podrnínky že doslo k. pr‘ '\šer" dodaky elektrické energie na více než IO hodin.

b) Úhrarj+3 VěCl poškoze? ' ou z akvaria je možná pouze za podmínky, že ze ?. akvária V" e uce než lOC I:31rI vody \ q.“

    

 

m po dobu Více než 60 po sobě jdoucích d '

rzi 7anšl<á na púvodn adrese dnem nméms "I pti-jist

, , hodnoty, penize, audiovizuální\.. a a hudební násírzoe

cl Pokud bylo místo;„o

se Spo.

d) Přestěhováním wbaj,

e) Mez věci v Heb/my-

oo ponechano be2 d

adre u„ '

    

   

 

4. Pojištění souboru věcí studenta:

4.1.

4.2 .

4.3.

4.4.

Rozsah pojištění

Tolo po ' sjedná á p'o ochvanu ve:ív plena;a

na vybavení domácnosti, kuchyňskou linku a vest:

šejícich k p ne domácnosii. Po 3 en 5e rovnež

Pojistné plnění

Zařízenídomácnost :pinív ový-ch cenách. TN neplatí pokud

v časových cenách. Cizívěci už ené jsou pojiš eny na časovou cen ..

 

tění sjednává pro zajištění ochrany malých domácnost' Pojištění se vztahuje

i nacházejíc: se v neonový.n presteréd príslu-

    ' n by ě, na ubytovně nebo na koleji. Dále se toto po;

e’ spotiebiče. a dále na c.2I‘ veci uz'ívwle op" něnou osobou. Dále jsou po

menuje na v_ci osobní potřeby a inva. ' uekoliv v CR.

      

     

  „é Ceny ’1 případe nábvlku uvažujemeB %š, v takovém případě plníme

.ýklou cenu.

 

(.h časová cena je nižší než SO “" 'ejich \\ \

.é—cé zviášlní hodnolyjscu „nej szeny na o

 

   

    

Výluky

Winky/jsou wedeny v Článku 6 Doplnkových po   —-tných podmínek pro 505. ní souboru věci 5! \d' ".la DPPSK-O-OI/ZOI 5.

Další podmínky pojištění

Maximální jse pojistného plnění pro pojistné nebezpečí odcizení krádežívloup ou k DPPSK—O.  d úrovně pI‘ekonr3r  m se odv ,'

5. Pojištění bytů a souvisejících prostor:

5.1.

5.2.

5.3.

5,4.

Rozsah pojišsěnš

Toto polls

smlouve, V p

hodnote pod

Požšstné plnění

Pojišťovna hradí pouze přimeíene účeiiie wnealžene nakladl na OprahU new mumnomwm poškoz

   

  

th maleb a omítek. Seznam p4,

ve soolecných ČáSÍGi_Ě'l domu na n:;

ných nebezpečíje uveden v pojistné

že být maximálně roven

 

  

 

klientanasnolemyd“částech domu.

  

Výluky

  

  

\!ýlukyjsou uvedenyv článku & Dopšnkovýfh pojislnyfrh podmínek pro ;;oji

Další podmínky pojištění

a'; v zá "i pnjištění bytu jsou pojistě pouze náklady na opravu neb.

b) Pojaiší .níse nevztahn e na náklady na oprav l na :o :novupo. - . '

  um vybavení dom u.

  

6. Pojištění zařízení rekreačního objektu:

6.1.

6.2.

6.3.

8.4.

Rozsah pojištění

Tolo ;; :

rovněž vztahup 1avy'sxanení ve ve

  

  

 

   

  

   

 

olistne smlouvě. Pojištění se

ho rekreačního ijQkŽU

3 vybaveni til SmrIam pojistných “ec-ez;-

'1 na pozemku pokudje dosznateé.ělz -—

Pojistné plnění

Po plr apnikmme, . .

vy serge naklady na doga.n nebozncvxJp-

Výluky

Jvlukyjsou uved

Další podmínky pojištění

   
  

 

  . . lin/inoíy se hradí \I nne \

ých nebo odcizených stavebních soup I‘

 

  

člankuěDoplíkovýcn pr.  

   

 

  

 
  

se na samotnou stavbu

d QUIISII’IOUUdálostío Leré se odečte ammiz "T

e pouze ne

e omezer

eneníml,

(pokles hodnoty

 

V&L: SILL?!ím a UŠO.:

7. individuální pojištění movitých věcí

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

Rozsahpojištěni
  

 

' áno bud' na místo na Ia’ definovane adresou, nebo je _oietne'

. zár, výbuch do'er :oiesku pád předmětu, nérazv. '“ tíhu sne u,

:šcizeni a vsnrlalis ~ . „dilou 5 _ „cí s výjimkou tech kter3j sou ve smluvním ujeu „c.. ;vyloučena

'. Xovaná eojistná nebezpeGči, kteráseec íknje poisťovna ole zvlastnich požadavku“< enta.

   

  
     

   
po celé CR Lze

vodu z vodou

Jine je pro indivs

   

  

   )O   

Pojistné plnění

Pojistné pln 'a způ-sob jeho výpočtu se odvíjí od po, 'ované věci, zvolenému rozsahu

ujedna'r v p. íloze pojistné smlouvy

 

ivicšuášn  ožadavků klienta. Podrobnosti jsou uvedeny ve smluvních

 

Výluky

Výluky se odvíjí od mluvnicn uje  “ované věci, zvoleného rozsahu pojistných HČbC7DPČ! a individuálních nože kú klienta. Jsou uvedeny  . v příloze pogistne smlouvy.

Další podmínky pojištění

Další podminky pojištění pro po né věci se odvíjí od typu pojišťovano veci. 5m 3

 

ednánije soucasti pojislne smlouvy

 

8. Pojištění asistence pro dům a byt:

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

Rozsah pojištění

Cílem tohoto pojšteš

nické žádosti oprá má 0005! na telefonním osle urč' jem 2

Dle klientem zvolc'iu varianty jsou v ”tom poskyšn aSistcnčni služby

škody, náje sousedske spon.: exekuční spory spor—f souvse cí

onemocnění nebo urazu má klient možnost využít osobní aSIS encz.

 

é situace. Asistenční sl

_COleu ou a uvedenem v p sm

losu s [r_- "snickou havá a za'o oko um dveří v ra’mc:

domu, dědiítví, atd.) je k:.ntovi poskytnuta práv

 

jsou .ovány 24 hodin .de 7 dnív týdnu, a to na základě želefo-  

 

      

  

 

    

 

   inicke' asisienee. Dálevnřipa sporů (náhrada

„íp ípadě In:Iispozl.e klienta 2 důvodu    

Pojistné plnění

Pojistné plne . se odv     min/I11: aSistence a je pnpsann \; lán-cíh IO 11312 Doplnkov—vch pojislných podmínek pro „fo-<,. Sistence pri dům a by. DPPA-O-"I.2018.

Výluky

Výlukyjsou uvedeny v článku 8 Doplňkových pojistných podminek pro pojisaění asistence pro dům a byl DPPA—O-Ol/ZOl S.

Další podmínky pojištění

Čerpání jednotlivých asistenčních služeb je omezeno limitem. pojšs=_  ' Io plnění a dalej' j počtem benc-rn 12 po sobě jdoucích měsíců.

9. Pojištění odpovědnosti občana

9,1. Předmět pojištění

Pojištěníse sjednává pro případ 'ávním předpis m sanovene povinnos-z n3“marlit új ‘LE vzniklou

nebo zničením hmotne věci (vč „ vIFete‘) či . odu línanční. Pojistnoa,i událostíJE‘ . povinno

é osobě při ublížení na zdraví net’s-c- usmrcení, škod

„i pojišiěneho nah dit vzniklou škodu

  

    

iklou jiné osobě poškozením

,mu při ublížením zdraví nebo usmrcen, se     



   

   

 

ou je spojena povinnost pošřšt'n—my pesky

c'íštěnfíe určeno pm ;, ípřd V ku škody ČŠ újmy při Ub žení na zdraví nebo osm?—cení vyníýa/

ním či jinými w’déle ymu cmnost \

, Varianty pojištění

V rámci pojištění odnovědnoszš občana iza sjednat:

ti z činnosti v b*žném o

 

   

ení domácnosti, rei/read a zábavě)

    

  

 

   

, odpovědno< vlastníka, držitele, najemce r ist;

, odpovědnos viastníka budovy, jine stav , dna ve stavbě nebo v demolici

výluky

9 výlukyjsou uvedeny v číánach 2, 3 a 4 DGplí'šŠáOVýCh po; ých podmínek pro ijiŠÍéní dopovědnosti osčanů DPPO—C-Oíf'ZOí &
  

„_ pojištění odpovědnosti z výkonu povolání

10.1. Předmět pojištění

ěni se vztah-a

svému zaměstnavateli o _ ov

   

na obernm odpovědnost 73 škod-a_i 7>*-i"iscbenou oř; pin-ční úkoíů v pracovně

a podle us anovení 2 E ‘mku práce nebo obdobného prá-mího pied;

   

  

10.2. Varianty pojištění

íodpovědnosti z \n; onu povolaní lze sjednat:

* včetně odpovědna? ' za do v zaměstnavateli v souvistosti s řízení * 'opravmho

mobiiy, vysokozdvižné vozíky, lemu a, zahradní traktow, své "té romy, bagry apod. , Vice vě

DPPG—O-Oí/žůí 5)

' bez od? >vědností za škodu vmšktou zaméstnavateii \! SC

163. Výluky

Výlukyjsou uvedenyv čiánku 5, bodu 6 Dopiňkowých po '

10,4, Další podmínky pojištění

V případě skončení pracovněprávního nebo siožebního vztahu pojištění nadáie trvá, Sedaže prijístriík pojišťovně neptodíeně oznáí

   

 

edkem     

  

  osti s říiením dopravního prostředku

 

k pro pojištění odpovědnosti občanů DPPO-D—OiiZOí 5.

11. Poššštění odpovědnosti 2 výkonu práva mysišvostš

1L1. Předmět poišštění

Pojištění se vztahuje na odpovědnost „co ého za

způsobenou loveck' „esem nebo šoveckym dravcem, a to jak při výkonu prava n—

livostš zahnuje povim ' joo-jis ění die zákona č. 449/2003 Sb., o m;_>.ivosti„

   

 

ř/odu způsobenou při výkonu práva myslivosti na zakiadě ;)řísíušriých om;

* ' :K i mimo jeho výkon. Pojar“ „ '      

12. Atypiqké pojištění odpovědnosti

12.1. Předmět pojištění

Pojištění !ze oo dohodě sjednat % pro jiné případy povinnosti r‘
  

ní na zdraví nebo usmrcení individuálri

 

mu při ubší

vztahu nebo v přímé souvislostí

   

mm, 2a kterou zaměstnanec

 

se rozumí např, osobní automobišy, nákladní auto-

pojismých podmínek pro pojištění odpovědnosti občanů

 

 

(. P ' 9 vztahuje i na odpovědnost za škodu

doost: za sxodu způsobenou pf; výkonu práva mys—

étní pojistné smlouvě.



CESKA Všeobecné pojistné podmi VĚŽÍ

POHSTOVNA pro pojištění majetku a odpovědnosti občanů VPPMO0--01/2(IV

O
)

  

  

  

    

 

  

  

 

   

    

  

    

    

 

 

    

  

  
  

  

  

  

  

 

   

 

    

   

  

  

 

   

   

 

 

  
  

 

  

 

  

   

 

   

  

 

    

   

  

   

     

   

  
 

 

  

  

  

 

   

   

 

  

 

    

 

  

  

  

  

    

  

   

 

       

 

   

  

  

  

  

  

  

 

  

   

    

  

  

   

     

  

    

    

  

 

  

    

   

 

 

  

  

  

   

   

  

  

  

  

    

  

 

   

      

    

  

      

  

 

   

   

   

  

  

 

  

  

   

 

   

   

 
     

    

   
    

Obsah Čiánek3 b) má pnvinnosi umožnit pojišťovně prwást V

SPCL£ČNÁUSTANOVENÍ Obecné výlukyz pojištěni lu po . adI‘I r'ebmjcb fie vypo '

Clanek * 1. Z poziitém’ nevzn a’ právo na pojistné plnění ze s’kod- a ~QO In") dky VČC' snm-ž poI

Clanek 2 = pcjjšténí ný da'irs“ ' poxud ;i-ulo prohlídku .,3-Emma VI,ž .

03an 3 ; a‘I pokud by se tak po „ov & dostala do , zpcifu se c:: má po—linr ost dbát, aby pojés &' událost nerastala,

C'Énekd “Š . „ _ , onom č. 69/2005 S 0 pm./' ovaf_m/innosti img: Vod—

Qidnek S . most} z pojisteni . , ních sankcí v platném znění,r , _n Ime pm 10 c , no mu

gianekžš Formy pravrich Iednamd' oznamení ným pravmm = %sy nebo na jejich základě

Clanek 7 Doručování písennosií „\ li pojistnou smiouvou, ani

Ciánek 8 ů ' negmí trpět porušování těchže povinno Ize many

Článek 9 ZpI acováfII’ osobních údajů, zpro“stem t" cb osob (za třeiíosoby se považuj * vsechny

mič oSLí, zmocnění fyzické a právn.cké osob—* pro pojištěn Io činnéi;

Článek je ‘vyklad spoiezny'ch pojmu _ di má .unminnost naproda odstranit kazdou zavadu

POJŠŠTĚNl MAJEYKU «am who new: nebezpečí, o kterém se dozví a— kieré by I" n—

“ ' “ io mít. vliv na*vzniV pojistné událomsti nabo přij \ t

Clanek ii Předmět Ir _ . „„ \, „ \ \
řia'nnk _? Mist I () jaderný/rn zářením takovaa'pre- entivni opatření, jakáje mo7an ro;.omn

; „ . „ v I,- __ Omi! “I who lomridn— požadovat;

Janek ‘23 __:„j“' ' ““ \ ' "J “ po škodné události,. . r. . Iy(~‘m \ , . „\ „. - -
danak :I‘f _ __ , 2 9 ma pownnosi, pokud le sko-dn" udaiosž naaiaia,

Clanek *3 ???“th hanOW ' učinit nu ., opatření ke zmírn jejich

' \ypneni a ,i? “: 'š rl ““ '

Článek 1.6 ? né plnění Či' k4 iošífaprgžtzgščíisv ŽOÉOTdLŽÍŠŠW ,

** ,v\f" ane '," . " '
glonek II? šagbanovao naklady Po'istné I) ma pow ost bez “zbyt—_ ného odkladu. nejdeie však

%lanek I: Sooluubasi .. I , ,. _ __1 do 30 dno od ' ' kodne '

„Janek i, B: Jooo pojsmy zaje-ní 1. m pojistným, ne gm, .ě že «gm: á, III amt ng

(gyms? 20 Daiší povinnosti z poji ' ' Q) má povinno“ II případe '

522:1: gun 4 2. Jeii cenm pojistného 19.”3 vlastní nákiady úřed '

fox/nao" \ zanlafení uroku 2 pm} doxiadu nezbymyci k še

3 V pdkimi snlo' , h) má povinnost bez zbyl:

' '" V;+,I1yI'I’IVV

Článek 23 hraieno ve spla’m' $05: :OUI p avdlřízřžjř I "II _ t

Článek 24 as splněna, ma poj ;isňoy C, “W VIM" “ ' _,po 0. ,
Článek ZS \;uchQy kvete Isou poiře okolnosti

Článek 26 rn bro posouzení naioku na,J ění a jeho

Článek 27 4- mě seznam v? poškcz

Článek 28 íd" nebo ztjazenýcnze'IcI

x , . „ -.nebo ro;—hodnv

3:22;:% duilíi V“‘ „ e umožnil bojíš „ I \
o {I

ClzjnekB‘I Výklad po b, _ WW třeba
(IV ”III’ II . “st 7 I79 59 oav po kovenycn ven

, anywpp .= osi:-'a ňováni zbi,iko zničenýcn “vč-cí, c

SPOLEČNA USTANOVENÍ Upraví—Eg pojišťovna vyšě pojistného, so; stim pojiši'o na neprojoxi souhš ' '

Clének 1 zdéII (Iva měszce přede dnem splai' ..

Úvodní ustanovení ho z odjíetné období, ve kterém se má v . ,

i. Česká po;ššťovna a.>, se síciem Spálena 75.116, _ . ..

14,3 of. Praha ‘I, Ceské republika, iC ,\Id.0 zaznam, popprůbě

DIČ CZ 69905 W373 zapsanzdvI o_ grwpodlIIV-‘y

sou—':EJ‘ Praze, (> I 8 voz x „ g -' — ;_‘I vně bez zbyjpg

jen „bojíš O' , pokyiuje “Gjišiěi'il \!, I :;oj'šrÍm daily.“ d—

konem cí. 277/3009 ,o pojišťovnictví, v .93 E13: DSIZII: n pl\sin '“ n' belpecIi"7 zahámno ([gstnj WFÍŠ mj

ni. Tyto \Jšeob :*ojmne und! ' ky pro pojisíé <pol-Menším ne ) m mu sdělí tjméno a adresu ' o obé“ášce:; p

ježka; a odpov ? ’ “ “ “ moja; (; _)i'iÍi \ěi sdcícn mIota uz

jen,VFP?jn “e ne;;ouhiog k) l L _ . \ _

a odoove5“an občanů ajsou b\íni*5od ZG 3 20 S. I- oboobI, arém <a ma _ ŽŠ? ;ŠĚÉŠZŠÍ . _ _ zejména pravona nabradII

Zl. nosti 2 po í zrn řádemLes“ * ' “ * “' " A” ‘,p I). “ škody „právo “ 905W 3 \'"š30lčdafiíl
_. , \ \ zméIIt. V {cm případe jk, m nadále trva v nezmé— \ , ». \ „ _ .

-a 43kg,an89/2611 53. oman- něne d*bě i, . sklo—lwa JU iostisz nou udá-

po (: ' __ , pode reníz trestnébo CH" než,o pcVusu (; něj

* )VPPMO-o, 5- ‘92? C056 PO UL nit bez zbytečného odkladu mr‘émem poiicii

kami (c:áia uivjo I303 mě má cvinnosi bez zbytečného odkladu oznámit

nou smlouvou. 2s‘la věc odcizené nebo ztracená

3_ zakoniku, , . \ . „nou událostí, a v případě-, % jiŽ

.Usmnoxem padně ve \!PPF ,v—O nebo DPP, ookud v pisiu nem obdrzei ;— IIS‘ 6 pir ' věc, vrátit bojis

DWrnajípřednostfgřed ustanovením \! —O < vdobí bozpfosiředno předcházej n7 páně“ é o p’r." H. 6' naklady potře“oné

_ ' ' I . _ na opravu této věci poi d byla poškozena I; době
4, 'so _;roonŽc—šěidrdna Šášaaji; „„na-\\; oci poji' 'o události do doby kdy bIla nalezena

: u e v Srnjgijwu případně povímen wá pokud

' v medené době byla věc měs

5. Pojístnou smlouvou se pojišťovna zavazuje voči bo— n) ' bez souhiasuoojišiomy postoupit ponledáv—

jistníkovi ooskyřnoutjemu nebo vletí osobě JDISnépl— \ aplněn 2 p .

__ . nasšaníi_nohod 2. ' 1 připadě pojištění odpověd.ost

i'sm adá 05": a po 5_ n,! nebo oprávněná osoba

' pohledávky diu “zná-ho po seplněníplo—_ a): *

Clének 2 IISIII‘I:ka nešp've na dlužné p ne, a 'o \Zdy nejprve“\ budnn __ Ěšmu

Vznik, trváníazánik pojištění .. ' “ “' “] : '
___ . _ I sKody;

1. PbII: dnem následnujírnnn„0dni u‘za- :pOjistne'hoanaonec b) r že poikozeny upiaw

I rpm pajistne . „jední-va se na dobu neurčiou, “d -„ _ .
„ „ . _, „ n' y spqunc- ; vymaha—

v pomine smlouve UjECnanO jinak. níII.Južr—eno p ,

2. »ae důvodů! uvedených v za níku poj , „ „. .

7. P“ ‘"’I »O; 2, *,! za, = . :" * I "

vfdú \vedených ve VPPMOo, DPP.bo ujedna— ”J L se r ’ “Ž”‘9’ 3 U' a *“ mm" " p 'ps‘ ' Výzvu nověji mii.

I'Istné smiouvé. . dnaia;

3. »ňbo nebezpečí-.erIané-"h . (I gížgi v_j pade rr oso (iným jednání o náhradě

návté se že neproVáže- Ciánek S “SEE/1C.U ‘ ‘é Uáost. _be_„.ssouhlašo po;

li pOjistník obo treti osoba souhlas poIjíšt Ie’ho s tím, Povinnosti 2 pojištění ! " "V ani nano umozn

nebo {fen oseba přijala p 1. ,p\ ištěný nebo oprévně a‘osoba: dj

 

  

 

.
h

y pojišťovna ukoncu še ení po-i<d

“ mo dne- \\ zanš Ewe. ? ávo na  

. Pojištění se nepřerušuje.

   

   
a) má ovinnost omáth aIdolon. pops-.mné be: A

zem no odkladu zrrč y které během III

poI'IŠtěni nastanou ve skubeénoarem kte:e uvedloII

sjednání pojišleni,

 

    

„radit. I soudní

ebosmIr am Zčipl'šCliih vydání iOZSUCx<U C—lO UZ

   



  

   

meškáni;moli rozhodnutí př lušných organu

seegýkaji náhrady Škody c „má pouinncsI

Šas OdvoiaI‘ nebo pac-at oder—r ,pokud v odvolacr

  

aimpro ».y práva

na náhradu škodyČi u“jmy

i-II pc pojištěný nebo oprávněna osoba po—

»;i uvedené v bodu I nebo“2 zohoI članku nebo

inésrnloí-»vě

 

poruší

. o

g}; Svedene v DPP nebo

'na podle závažn

a) pujisv. 7- ' “' bit”. ,

bj na nahrcdu až do vyše již poskytnuieho ;;

plnění proti oso'oe ktera povinnost poru'

lečrne a nerizd s ní je k náhradě po

jistník, neprokaze—li, že nemoohl jednání této osoby

ovlivnit

  

 

  

  

    

   

  

      
   

 

vinnosti

2 písm, a),

právo on“

jištění ne.

Pojišťovna má povinnost

a) po skončení šetření nutného ke

a rozsahu povinností ol ‘I 1 výsledky osr

ra uplaínila právo na po, II"

osoby poxšťovna v pisemne forme zduvod

neho piI“ ní, pop:"I'pade nuIed jeho od ,

č ní seiření pesky

v DP? uvedeno neho v p

Cl, o) I

.IIi 3

 

  

  

    

  

  

  

  

  

 

vratit pojislnikovi, pojí

32 zaslali nebo předložili,

Článek 5

Formy právních jednánía oznámení

 

1.

2.

mika s úpravou výše po-

'ni podane pojistníkem po

3.

i * pojistné Sm]

I jeho návrh: Ij

,cího se pojištěni.

4.

 

a plsineu ;jisťoxnav pi'—

orme poívrdí žeoznamení Obu žela, nebo se

začne chovaI ve shodě s nim.

 

S. Za ne ísemnou íorrnu se považuje podání u ne' te—

' rstovny k tomuto účelu

'šio form láře uve-„eneho

v nebo eleku

"ny k tomuto

  

  

  

 

  
zřízeném, pomocí elek'íronic.

na oficiálních webov ' :

 

   
  

 

ednání nebo oznáme obsaž  v příloze elek—

III pdf nebo em ohdo'onem

ě zabezpe je je o obsah

za písemnost, majcí písem—

    

 

 

proti změně, se považue

nou íoirnu

“.éni iykajffi se ooj išténí nevyvolává pia ní na—

sledky oly.iouci ze zvkiostí v oblasti pf 'ovnictvr.

  

Článek 7

Doručování písemností

ní nebo ozname

    

rozumí nia'vní jedi

\jrsieni,ktere je na

_ronickou fodobu.

  

   
tiiikaLnI’c‘n služeb na elektronickou adresu?;se zaruče—

ným elektronickým podpisem;

m provozovatele poštovních služeb na poš-

tovní ad! u, na niž se smluvní strana zdržuje, uve—

denou v pojistné smlouvě, prokazal sdelenou

druhou smluvní snahou po uzavření p iné smlou-

w nebo z,. ,. Emu v souladu .s právními předpisy;

 

  

  

  
 

e) prostřednictvím elektronické pošty na elektron kou

adresw

ost dodaná do oatove sc ' a

kem kdy se do datové schránky přihlásí osoba

á s ohledem na iozsan svého opravneni p =

k nísemnosíi.

 

  

  

 

   

   

   

     

  

 

  
  

Piser nosí dur na elektronickou a je do—

rut na dnem, kdy byla:: schránky

“cn se ma zato, ze je dor na

 

odesilat

 

Fisemnost cdesl

vozovatele pom »

v pochybnostem se má;

den po odeslání byla--II I.

s 'tu pak pamauy prerov “n po odeslání.

ujednano III‘“?< urEuIe diu takové pisemno

obyte . zásilka doooručené zasilka apo

Smluvní st: ny jsou povín

du sdeliz 2m '

 

- využitím pio—

doruc'ena dnem cloj '

„, že došla tře“

ode—ii

   
   

 

  

   

  

  
  

  

    

     

   

   

  

 

s oe: 7byte

čnoslí vyznam

 

je odesílazeli znarna m; základě“jeho vlastnihoZj '

provedeného v souladus' právníirír předpisy,

Poruší—li nekina smluvní

vodu povinno

ni nebo elek

za zmaření tiapísemnost. doruičovana“ na r

3er ti se povaz \ nou třeII pracovní tie“ po

bylavli ,Cdgšu a na adresu vj =

pak patnáciý ,nr' ' '

orlesíiaiele d' ovarí

  

 

  

    
  

 

    

  

  

mnosí doru— , „nou na poštovní

adresu příř se na písemr si jako na doruče-

nou dr'

Článek 8

ízení expertů:
]
:

 

   

      

 

ě nebi

ného plnění rno

ny řiz III'II' expert.). Ri

na osla preonoklady

 

  

 

“III, že tyto budou star

být rozšíri

 

   

 

   

   

 

  

    

  

informuj“ du,-.

pena lze vzrest

zoiacujízna»»

délene

d) expe spos'í

nene ombé les .

předá pojišťovnaob fir ikvekperžoVisrmnot

I. Ten rozhod/ie o soerných otázkách ac

své rozhodnutí pojíšťovně i oprávněné osobě:

irena hradí náklady sveho experta, náklady

ost experta s rozhodným hlasem hradí rov—

    

  

   

 

  

ným II

Qoiávněná osoba a pojišťovna se mohou také na os

expena s iozhoe ým hlasem doho“inc-u: přímo,o

ně od bodu 2 s tim že nákl.; dI' na činnost tohoto ex-

Im hlasem hw

'n expertů nejsouS dotčena.III

  

   

     

 

   

 

Článek 9

Zpracování osobních údajů

zproštění mlčenlivosti, zmocnění

Zpracování osobních údajů pro účely poi ovací

Činnosti a dalších činnosti. ke kterým je pojišťovna

v souladu s právními předpisy oprávněna

Uzavřením pojistne smlouvy poj ;i" *

a) uděluje souhlas, aby jeho osobi

neho čísla, metrických údaj „a da

j,e byly zpracovávány „misto—mouG_'

pracovazeli solnujífrní 2 =

   

   
   

  

  

   

  
. děleno' úda—

_ími smluvn' ní

y pro L' II-

ke kterým je

  

a tc- po mm. nutnou kiealizaaipaIndira _špráv a po—

všnnosii plynoucích ze smluvního vzzehu;

b3 stvrzuje, žeje;euecnerom,zeposlfvtni.tio»obnrf

údaji; peIéét’ov čedobrovolne. avšakvioz

o udaje zpraco-

pííp. dalšich právní :

ia adres—

udaju nezby né pro uzavření

  

   

 

velvet na záklale zákoníku,

předpisů, je poskytnut: někteiých zejí

  

mm a identifikačních,

smlouvy a pro plnění práv a povinností Z ní vyplýva-

  

 

“muII’ ostaini'ch dobrovolně

budep_„azovanoza v »

d) stvrzuje že byl informal,an o svých právech a 0 po»

vinnosiech pojišťovny pri zpracování osobních úda-

jů, ze" ena o provu Ian’s:uou k osobním úv„",šaům,

() právu na opravu osobnch ÚdajLia dalš'ch pIa'veC

Hie zako-na;

e) pro případ sděle " “lektronického kontaktu uděluje

onlaktova'n eiektioníc J formou

i'cích se dříve sjednaných pojiš—

 

  

  

   

 

uje se bez zbycečneho odkladu na’

koliv 2II. I. zprarov;»ivanyuli esoonrfh Odo

jakou-
  

II.

2. Zpracování osobních údajů pro obchodní a marke-

tingové účely

* né srniowvyoojIstni’k'

\hiass předáním osobních

mezin‘arv“,dnr'skupinyca neraliaspolu—

i'ur'n, jejichž seznam je

na III{em inkách pojišťovny, pro

abízení a poskytovaní obchodu a služeb a pro

nové účely/,a .0 na dobu opravr ' I

zpracovani osobních u „ *

uděluje souhlas, aby hyi v zále"

vztahu nebo v zaieii-Iostech n;— ek a po';ky'rn ání

;du a služeb. I" ho pro jinéí'iš arketingove IICieiy

   

   

  

 

   

 

  

  

   
b

  

   

aswluprsr

seznam je uveden na '

III/my, konta;

neho: nou formou,p . _y

údajů, a to na dobu opi;

osobn

 

    

 

eieKtrorIickou

ruch osob-

eho z;race

 

    

  

  

 
 

   

  

       

 

  

     

  

    

    

 

  

  

i“ udaju;

If; bere na vědci ‘,že uděleníI50I=hlasu ke 2racování

“?D obciodní a r aiketi * ovéúčely

. oere nenvědomí, že ma of

zvlášíníď 'zai použili eleklronické zz—d

resy k za

3. Zproštění mlčenlivosti zmocnění

Izavřením„. vyoojistvk

al p'o o?

zasiupi orgány črnne v trestním

' sbor, lekaře , zn'iavoiníckzi

'nnou sluzbu a zdravotni [JCJĚl

osII mlčenlivosti;

bi

skodnou L alostí n'

cejnlch

2 IIII‘iI

(I Zii‘:£)((IIJI€

ných IIOI

a v souvisl-

uděluje

  
  

  
s;y

ojisťovnu k nahlednuiš do po

en ve vzt hu ke sennanvm_

škodnyCh uci .;

a) aby v zajrm komoa—

   

   

 

   

jala—leo oo ineho a pojist-

- skupiny Generali

partnerům jejichž

„etových stránkách po—

jišťovny, uče . a poskytování obcho—

{Eu a slu a pm další marketingové účel\', a to

na dobu epravneného zpracování osobních údajů

SI lasš, aby členove ruminant-(inf skupiny Generali

a spolupracuji ' informa—

ce využívali k účelům a po dobu uvedenou v tomto

soulhlasu

4. vyseuvedene souhlasy a zm I uděluje pošistnikive

“ jnaným pejrstením a vztahují se i na

doh po smrti poI'istnika neho po zaniku oojistníka je-lí

kou osobou.

    

   

 

Článek 10

Výklad společných pojmů

Teto výkladové us “hojí k poinim použil-yn

v Ee‘chto WWI-40O, v aZUIiCICn DPP a v pojistné smlouvě

1. indexem spotřebitelských cenSse rozumí úl3fnnýin—

dex' :porre ' elskych ce.: zbožia 29b, kterýj zveřej—

nován Českým statistickým úřadem

2. lndexem cen prumyslových výrobců se rozumí'inclex

pr “vsi—ových vyrobcu, krerýj zveřejňován Českým sta-

rii Madam.

3. indexem cen stavebních děl se rozumí 'ndex cen sta—

vebních a' pro stavební fla celkem, který je zveřejňo—

van Českým statzsiíckým úřadem.

'událost, kíeiá je možná

e, zdavdob- vánipo sienívůbec n..-

siane nebo není známa. doba jejího vzniku, tj nastane

zcela nečekaně a name. Nahodilou událostí není událost

způsobená pojistný, oezoečím. které nastalo v dI°I«

sledku úmyslného konaní nebo úmyslneno opomenutí

  

  

  

   

  

 

4. Nahodiiou událostí se iozu

   

  



c
:

   

 

FI'oadně

gk?e!ém

pojistníka, po nebo oprávn . Ié osoby,

jiné osoby .? IeII n deÚěLU, nebojsro '

Pyle osoby věděiy.

    

Sazebnškem poplatků se rozumí seznam úhrad za

W”Crane služ'oy pos: řovaoé pojišťovnou. Rozhodnou je

podle sazeb _ četného v den provedení zpoplat-

nované službyl

Škodnou událostí se rozum'

   

  

  dálost, ze které vz a

ola být důvodem vzniku

spe—

E .tné

    

  

 

smlouvě-,

Výročním dnem vzniku Dolišténi se rozumí „_ „

se čislem dne v mé Li a opanoval:m :“1

se. dnem vzniku pojištění.

  

POJlŠTĚNl MAJETKU

Článek 11

Předmět pajistění

Pokud není v DPP uvodano nebo v pojistné smlouvě

ojinak vztahujc sepopsoni naj hmotné movité

   

  

edeny v pojistné s

tl vymezeného souboru ídšlejen “_oře

 

Článek 12

Místo pojistění

né smlouvě ujednáno nak pojištění

no udalos k nim“ došlo

v; uvede: iné $1110qu jako

TOLL) omezení neni projjednotlivy pře—'

" ý by! pFemIsIérI z místa be} zlobu nuoytnš

_ inou \; důsledku vzniklé nooo 'o. středně hvozd

pojistné události.

Pokud neniv po

5e vzta '

  

   

  

  

   

    

  

Článek 13

Pojistná událost

PQIISFD-Or‘ událostíjenanoošlá uo‘Iaost vyvolaná SI9

  

    

Za Ice;-.u pCIisInCL

která vznikla z

 

     

    

  

lo pnjis‘x'zou uo.,

__ . v těchto \JPPMOO,

v pojistné smlouvě ujednáno.

 

Článek 14

Výluky z pojištění

   

  

   

   

 

  
  

vvi-ony {“xpresm’ příplatky koho

= kisdyorávniho zastoupení apo

oly následkem vadv kterou měl

lžvdoběuzavrení pojí

šla (“I mohla být známa p ,

nému be: ohleduna to zda byla zná—

-
v

 

 

nebo záplava nevznik$ právo na pojistné plnění za

škodníudálosti které I“ &lyvprúbéh iG dnů od vzni—

l/ pojištění tohoto po 1’ pro přeomet

olnění pro toto pojist—

. V příplado naI limitu pInLe’ je po—

jistno plneni 2a škody vzniklo v uIedené lhůtě omezeno

částkou Ii vilu pl í platného před počátkem uvedené

lhůty 10 dnů (ř k doba)

v případě sjednaného pojistného

nevzniká Je na pf is’mé _olnéni. ookvo oprá „

osobou la skutečnost vzniku přepětí pro a'7ána

například tim že v bezprostředním okolí

byla zavranw áoa bouřkové

roz—vodn záv & po,íoadn-ě

 

  

  

  
 

 

  

nebezpečí Přepětí

   

   

       

 

 

  

 

   

 

  

oro

‘* noho v poI: , .

tahuje na někte

I, které byjinak svým (na

“ souboru náležely.

V ořípaog sjednaného pOjistnoho nobczoočí Prasknuti

potrubí nebo sanitárního zařízení mrazem nevzni—

ká prévo na pojistné pln ookuospoluousobo' do

ln' příčinou vz,

nebo nadměrné opot em’.

I ÚP? mohou být uvedeny nebo v pojistné smlouvě

mohou yiupdnárv'os

 

     

 

Článek 15

Hranice pojistného plnění, pojistné hodnoty,

pojistné částky a limity plnění

Pojistné plně
    

  

Horní hraniíec- omezeno horni hran

' _íistneho

    

   

   

   čjistnlho plnění aného k pojistné.!

nebo? e nebo kjedno .vému předrr

Rozho lje vždy nižší částka.

  

  

 

    

Ze stanovenou v,si

hc— pine ' v pojistné s lOUJČ Ieo:;povědny pojistník

Wie sjednané pojistné Částky pro pIedn“ 't pojištěni ma

u pejistn' '

lé-lš se o I:

kt á muze v dusledku QOjiStnC— udalosti ‘at. P: '

nou i'I odnotJ ize I,jaICFit zpusobem dale stancvenym:

a) novou cenou,

III časovou cenou,

ci jinak stanovenou cenou.

JDPP mohou hyf- uvedeny nebo \: poj smlouvě

moli—o být L:I nv iEQ-miry pojistnéno olnšni pro jed-

nebo omjodnotiiva pojasine.

  

  

  

   

 

nooozpečí

V pojistne- smlouvě lze

oojišt

ntako pro jednotlivá přodmět'y

ání pro soubor nab0E “pro vyb

  

  

 

Článek 15

Pojistné plnění

inslné plnění tomuto

sooou.

I je po/šma posřylfioutJpCIierIé plnění V roz

sahu a za podmínek 51am)eným v DPF' a ujeo iýcn

- - we smlouvě.

  

  

  

  

   

   

 

v penězmh v ruzerr'rié

,? p?epo Vá'l kurzem de o

anvm Čo u národní bankou plat “o

(u pojis‘L/ne' události.

Pokud byl pojistnou události před

zen vzniká oprávněné osobě

“ 3 nebo \; ;ojistn

   

   

t poj istom poško—

o, nemli v DPP uve—

é smlouve Ujednano jinak, aby jI’

 

   

     

odpovídající

20mm jud—

azoxanycn ( ' +

“ opravu nejvvšec

   & osf

jen 'd7í\v.ll'lV(

klady na oora—fu e do jeho 50L:Ié ceny \: do; '

bezprostředněpFelep 0letnou udalosti snís

sovou cenu jeho 2„*=/lá čas li;

při pojištěni na jinak stanovenou cenu (I .

určen-ou způsobem, ktnrýjo podle ojistné3 ne-

lícmoo a předmětu I“

ujednán v pojistné smlouvě

Pokud byl pojistnou udalo I pFedr ět p.

odcizen nebo ztracen, vz

   

    

 

     

  

(.

 

 

  

      

 

           ak, abyII “CI ovna vyplatila.

při pojištěnína novou cenu částkuodpovídajícíQ
}

I
l

IyobC (zhotovení) novéhoa!jeo'nc-tlivého pre

pojištění stejného druhu, kva ty a tnchni.

IILarItrL v době bezprostredně před po inou udá—

losti sníženou o časovou cm “

zoytku a_, časovou cenu jei“

vyplati I1i2§i7 uvede ých ( stok;

při pojištění na časovou cenu

př měřeným nákladů:

cpoiraowawén jed—n

nebo :iákladumvynalo

 

    

  

  

  

  

  

 

    

 

   nistejného druhu nalíty

v době bezprostFedne předno ou udalosti, Si"

?. ou o částku oooondaj IcI’ s' i opotřebení;

, znohodnoceni v době bezorostřeoně preci po—

      

   

 

1.

Tato výkladové L

  

jistnoo

el.

časti Pojistovna “vl/platin , ‘2' *t čásje©

c} při pojištění na jinak stanovenou cenu Čas"QQ

určenou zpusobem kteryje podle poIs‘eehg W

'. I a pžůdmětu pojištění uveden v D. ? 11%

'na'n v pojistné smlouvě

Článek 17

Zachraňovací náklady

Pojišťovna nad ojednanou horní hranici pojistného plně—

ní nah'adí:

a';- náklady, které :co'

cení chre h

     

 

  

 

   I‘M, „

         

     

  

     

    

   

‘I‘o ofganem slátr

' Lek nebo

ekologickychLi bezpe/*

bl škodu která).

 

vislosti s Č ností uve—

Dojišt'ovna nabIa'

nastalé- pOIISm-C =

   

 

&) učol e vyrIaIO CI naklady. uvod! v ham: 1

pod písm)tolioto článku v ul né výší do 2 %

pojistného plnění pro

Děl, se kterymi

 

tyto náklady souvisely

SGC GOG Kč,

b) škodu,

vsak oo částky

  

Článek 18

Spoluúčast

* ' na osoba se podílí na plnění z .

' JLI v pojistné smlc     

luúčasl.

Článek 19

Budoucí pojistný zájem

ouva uzavře-na se zřetelem kbJdou

, pojistník

právo na “'

né smlouvě uje

z pojistného.

Článek 20

Další povinnosti 2 pojištění

Cpiáw *na osoba je pov

lze-'n {j vodovod

Bulali p ;: snil
   

    

  

  

  

  

  

   

     

oyVOLovodní

avbách, Vojtech

- n'y'cn och

a LLIIICIJIIJ

 

   

 

  

či v jiných p '

bIIIa v'nrydn

  

  

  

lClálOSĚl nebo

pravo olnění

3 > závažnosti tohoto

rozsah"J mm, na vznik a

Článek 21

Zánik pojištění

"stěnl zaniká zánikem předmětu

Pojištění změnou vlastnictvi“

mštu pojištění nezaniká, lg

e vzhledem k

á ípojišténi za "

tétoÍzměoyof“oII

   

   

  

m poj'š—

alším   

   

    

 

   
  

 

 

 

hoz nich & noo;),ak ZaIIIkne—

žclo vyoořá„  

   
', se má

Leném

"3 dl'vťo u (např úmrtínLkledaže poj C

jeednoho z ma

 

   

\:němžoznámení o tomto umrtípo; ištovna of:.ddela.

Článek 22

Výklad pojmů

II'I’ k pojmum pouš ,v.

„ -C a dale k QUII’F‘“’TI v i" azujíc I’d“: DPP

nésmlouvě, VDPPmohou býtjednot vé pojmy dále

‘neny,

  

 

  

 

    

se zemí po. .

osob, zv oo

im poskytuje od: a—

dostavění-\ odolná

obytnou budovou se rozumí bu!iova slou—

     

nu plod povčtmostníml vlivy a je

a pevná.

    

   
:A‘gDQ

réal“x

Qi

{:6

 



   

 

  

účelům. Za obytne budov

né domy a domy slo

bytový dům se považuje rov-

  

   Stašebně& tech akyuspo aoaoa, že muze samostatně

plnit funkci bytového domu.

Časovou cenou se rozumí fena, kterou 1"‘5'1 předmět

  

 

     
  

odnocení a

' < 1191111171*;ošlo ]EhO

ým způsobem.

 

ke stupniopotřebe

ke zžíodrtnte předmetu

opravou, modernizací nebo

  

  
ejodnáninipa latelo SmCllelCl

medu na to, zda tato vec byla (é nebyla pop: _ *

Kropobítím se rozumí jev, při kte L—"1 kousky ledu růz-

ného tvaru, velikostí, hmotnosti a ustoty vytvořené

v atmo-Szare dopadají na předmět pop»:

   

  

  

  

11’ nebo zníčeríí _; edrnetu p '

‘11 takové poškození nebo „ii

=ž došlo:

1 krupobití, nebo

souvislosti s tím e krupobití poškodilo

dbezvadné a funkční částí buď-' v '.

   

    

 

Za poškození nebo zničení předmětu po

: se nepo žuje takové jelno poskoze

); němuž ošlo přímo nebo nep- o:

c) v sow/E51 s tim, že budova byla bez oken, dveří

' enou, neupln 1 nebo provizorně prove—

krytinou (to ,íeneika apod :1 nebo

s 11m, ze na po

ízní práce,

    

   

  

   

   

     

    
  

 

ríevznzškíy pusobon

Novou cenou se rozumí ce

a case předmět no

 

nebosrovntek

,stejnebo

Je—lj

   

em pojisteni stavba. rozumí sej

cena „ove stavbv ktorou je třeba o

1,kavy uo'Wéní téhož

  

    

   

       

   

  

  čase pr pojištěni stejný

nebo ovnatelný reá 11L prodat nebo ko '

\; okolnos

 

trhu, osoh ch poměru pro; \

am v11 zvláštní obě)  

  jejího lSleůnxíJí kráoezí vlo _

(lotípezríýrn p?epade m),   

  

  

 

  

 

Odcizením věcí loupeží (šoupežným přepadením)

ejího 011510-

u, nebo

domácnosti,

yptokazaíelně

. ' í nebopohrůžky bez-

111‘ \! umyslu zmocnit se o'aoe' věci.

 

prostiedního nás:

Gpotřebením se rozumí pí'íí'ozeny' úbytek hodnožy

předmětu pojištění způsobenýjeho stárnutím a jeho uží—

vání .Výší opotřebení ovlivnuje "také ošetřování nebo

ud'zova

Ostatní stavbou se rozumí stavba, která neslouží

a není určena k bydlení nebo k índívžduální rekreaci,

a která plní doplňkovou funkcí k hlavní ob é budo—

vě a nachází na pozemcích, které jsou v jednotnem

íu: ‘ s pozemkem, na jakém je umístěna

   

  

ním celk .

hlavní obytná budova,

 

: nebo zřícení letadla

'o nákladu. Ní rn

" rozumi i p-inady,

u, ale v dL' edku

  

        

  

Pádem letadšase rozumí 1

s posád: '

 

  

 

Pádem stromu, stožárů nebo jiných předmětů se

roz imí +akový pohyb těchto těles, který má znaky vol-

ného pádu,

Za poškození nebo znít .

stromů, st -

les ') se per/a2 ,~- -

mětu pojíšte'ní kdy:

a) tato lesa nebyla součastí poškozeného p?eomětu

b0 téhož souboru jehož byl poškozený

součástí a ko-

b) k němu dQšlU punto '

mu, stožáruneboj

c) k němu došlo v ;)

 

p?e'imétu pojšš ní pádem

edmětů (dale také "tě—

zení nebo zničení před—

   

 

   

    

 

  

 

dno,) pacom 511L-

o pr’edm u, nebo

nné 50111111310311 s tím, že ten-

to strom

bezvadn

<10‘2'221 nebo jšný předmět poškodí! dosud

'stí budovy.

  

= nebo zníčer11 předmětu pojištěni pádem

ovazuje ta—

kové poškození nebo zniče- předmětu po ' '

Jšlo přímo nebo nepřímo vržený '

mi nebo!ejta c1'rns píeo'méty.

LC

    

    

  

   

 

   

 

  

   

 

  

Pojištěním prvního rizika se rozumí ;:

ujednanýlimit plnění za'rc-v n horni ‘ ‘

 

pojištění nebo jeho výročního dne nebov dobeu'.

na ktefou bylo p išténí sjedn .no (dále ion také „í

pojištění prvního _ Q“).

Poškozením předmětu pejíštení se rozumí 2111:-

Stavu p:'ndmLtu 111.111.0700 je 0'0joktivnč 1'

odstranit opravou nebo ta.-ová. 2m; a stavu piedmé‘ -

‘ ní, kterou objektí '

esto však je předmět 31

vodnímu účelu (např, estetické zne tocinocení).

Puvodní se roz 1' zaplavení vetších či men

ních celku vodou, která se vylila 7 1.

nebo z tm.—ha nádrží nebo tyto břehy .3 1

nebo byla způsoben'í náhíýrn a neočekávaný -

ní-n prútočného prz 11’ se rozumítak vy-

stoupnutí vopy dokout:;ovízka

vznikle povodně v bl= zkost,

pu spojeným nád-or;- s korytem řeky či vodní nadrže.

   

     

  

   

 

  

 

  

l

a1 pí“ímýrn púsobe rn vodit zpovoč ,

b) p1edmc.y..né§en1m Jouzpovcdně—.  

Pozemkem se 1,0711mi cást 7omskel 1 povrchu Pozo-m

ky se o,io'uji v katastru nemoví „03 jako “cely uvedew

ním kata;trá|ního uzemí parcely a drum pozemku.

Požárem serozuír „hen 100obě p. meme který pao—

vam horení a vznikl mi. nebo? ‘ve'

DílíllŠlČ o1" stzl a 521?: se a 1mišak nejí

pem ky;Iíku ení

í písoboní

  

 

   

  

   

    

  

   

    

 

   

   

    

 

ožáru.

 

ozničení P

ke koupání, umy "cílech

, voriovodních . \utech

a 11‘1111LC1 pafho 110íomčre

iných sanitárních 2a1 eníLh, p kud totopotrubí

nebo sanítární zařízení je ve vlastníctví opráv„ né

osoby nebo je oprávněnáoOSC—ba proka elně— po?á—

díla na vlastní náklad.

Přepětím se rozur " pr ', které vzniklo indukcí

sov losti s nepřímým L erem blesku nebo proka-

zatelnou napěťovou ŠpíCkou oloktroroz"vo

komun '

 

solachovecích

  

    

     

  

udalosti v n

1eza111n11j1 p,

ve dnech pramvního volnaaptam .

ní příplatkv Ieecko dodávky náhrad ích cí:11713 co '

náhrady a . „, lady techniků a exportu ze zahraničí.

Přímým úderem blesku se rozumí“při'm'

Díl“

 

 

a   

 

  

  

  

íěn podle tepelnětnechanick 1 . 5.1111.

anýrn uderem blesku však není posobení pieptěí,

<10 índukíí v 50L

 

23. Sesouváním půdy =
čí“C-

 

rozumí náhlý sesuv homšn

zemin vzniklý puso m ravítace a vyvolané náhlým

rm rn dlouhodobe rovnováhy, ke které vahy 213m-

Gospěly *výxojem, pokud k n ÚOŠ'O

ímého pusobení p?írodntcn a kl CWC-h

' - ledku íto'ske' činností (zásahu člově-

ka do díla prirody) např. průmyslovým dopravním nebo

stavebním provozem, aťjšž probíhaj1c1‘m nebo v

losti ukončeným Sesouvá m půdyJ není pomalý (p117—

xy) svahow pohyb dt*crakteru ploužení ani klesání zem<

 

   

  

    

  

pánínebopodříznutísmykový/ch ploch

.íhornin na svaz:ích na’sypy haldami

 

,(

zničení, k1‘ muž."rdošio přímo nebo hepřimo \: důsledv

ku obj

    

    

ových změn základové píioy v důsledku je ho

prormgu ' nebo sesychání nebo se změnou jejíúnos—

nosti v d ledku podn

rovnováhy svahu

 

Sesouváním nebo zřícením sněhových lavin se 1'0-

znmíjev kdy ma a sněhu nebo ledu se náhle po svazích

uvedeo pohybu a řít íse do údolí.

Stavbou se rozumí budova nebo ostatní stavba

Stavbamí na vodních tocích a korytech se rozu—

břehů to. . by které tvoří konstqu. -

ného profiluto nek dotohoto proílíuzasahují.

Semen/(11051111.

pooobny nebo

stejn 11‘-

huje'tna všechny jedn

k souboru náležeiyvokatmí uvzníkup

   

   

   

  

  

     

  

     

Sprejerstvím se rozumí poškození p?ed u pojiště—

ní n\ápser“ meíhou rytím nebo jakýmkolivr ?ikem

sprejem ne, , jiným obdobným způsobem.

Tíhou sněhu nebo námrazy se rozumí o tivní

působnr tihy vrsívýsnéhu nebo mamazy’“* p zych

nadmerné hmotnosti na střešní knrytinya osn-en bo

_e střech budov.

som, 7'.e tma

.1 dosud bezvadné a ft..

vebne soucastizastřešeníbudovy.

  
   

   

 

   
   

  
  

  

  

 
 

 

  

2a poškození nebo „:

Snění) r

nebo 7111L-

nebo 1101. io 1.

poškozené střešní

chy budovy, nebo

zničení přední

ním rozpínavo

3“

  

 

  

Tlakovou nádobou se pro '

1

, . . prostorem o nejvyš—

§1m oovolenem tlakuvětším než 0,5 bar.

Vandaiismem se rozumí

.'zničení p?ed

osobou j:=,nou než 00151n11<e11

nebo o sou oprávněné osoběb oo osobou

s ní ' vale Žil spolecneo“omémossi, kteně bylooezd

prost?eo. tě po„ho ' ohlášeno pol šcii ČR,

  

 

  

 

  

   

     

 

Zaposkození nebo zničení predmetu pojištění vandali-

=' poškození nebo úmyslné

tění požárem“vybur “*

Vodouvytékající z vodovodních zařízení se rozumí:

a) voda unika'1‘c1‘ mimo místo určení 7 pevné a řádně

ínstalmaných vodovodních pot matur a pevně

arádne př; poj— ý ' "nebo zařízení

pro ohřev vody'a nit? stavby;

b) voda, pára nebo nen um unika—

jící z potru'01 nebo ze zaří?en tepl '\ního, horko—

.ho nebo parního vytápění a 2 1111111. ačních

osoíámíci. “ í uvnit í Stava—;;;

 

  
   

    

    

 

c) ící mimo místo určení z vodo

parovodních

, řadů nebo pfípOjek na ne;

ď) * " v1telka 1 L řadně pr1,110jených automatických

  
  

p1 “ek, m1LL -k.sp1ach011 . , nádrží WC

zařízení na ohřevvocí a podob h zařízení' du

sledku závady na níívoclním nebo odparínif—n ;;

bí nebo p odníc eho odpadních hauícíci

zařízení nebo závad na těchto zařízeních.

  
chto

 

Za vodu vytékající 2 vodovodních zařízení se v žádném

případe nepovažuje



33

34

36

37

38

39.

 

  

  

<éhokoliv druhu,

odovodních kohou—

e) voda unikajícf z dešťových svod

z krop ch hadic, ;: ozevřenýc

tů a ventšlůC,

i") voda unikající 2 nadzemního _*o-azénu;

g') voda vyStop

iedku .

 

   

   

   

  

  

  

   

  

h;

i) “kajic I’ voda ze zařizen; pro :IL—‘III

íc; z krop.Cich, has;cíah, myc;ch, zar

D

 

„\'\tředky a ji

Poku-:| je předmětem pojištěn; stavba, považují> se za

ov azení nebo zničen; předmětu pojí—3 " ; vodou v;-

to<aj íc; 7vodovod;;rh zařizení takové poškomn; m;bo

, ;; pojííště—ní, k němuž mělo:

k) „římýiripusobenm vody v_r ající z vodovod

pojištěnci; stavbu;

a vytékajic;7 vodeI'Odnich 7an

základy.

 

  

 

    b tělesa, př; kte lm po—

kromme zomsk gravi—

' 'ená Síla.

 

.me’ poi“

čátnčni rychlost tel-ahaje nulová

Sily na těleso nepůsob

Vichfici se rozumí dynami:ké působení hmoty vzdu—

chu která sepohybu,; e- rychlost; 20, 8 “nS (7S km/hod;

avíce Není;; rychlos! pohybu vzd;=cho v místě po;;Štéhi

zjis telná, maxyhp pojišťo/na pojisž, é ;; ní, “okud

něžná osoba prokaze, že pohyb v7 uchu \; okoli

r a pojištění způsobil obdobné ško na žádné od;-

ŽOVdnýCh stav'oách nepo shodné odoln jinych ve

ech nebo, že škoda, při hemu, stavu stavby nebo

jiI'iLávěci rnohša vznik;out pouze v Liflsietiku všc'nrice

 

 

    

   

   
  

   

 

   

  

  

nku/en; nebo zničen; předmě;;; ;ojiš

uje takové poškození nebo zníče

' k němuž došlo:

"„enírn vichřice;

 

pře-smetí,;

Za poškození nebo zn;.en; předmě'v

se nepovažuje takové pošk:zen; noh.

iu pojištěni, k n ' * došlo

oi; ,že budov;“Ii bez oken, dveří či

plno.; nebo proúzcrně pro-ve—

; ífólie, lepenka ; nebo

“ byly pro—

  

     

  

  

     

  

   

  

  

 

 
I7 SCI „s

váděny stavebr;

v důsledku z.;:

zených střešní

vn nutím ;;

vřenýrni okny neb

nevznikly působe

Výbuchem se

5 "- riilycii nebo jinak poško»

2
‘
)

' CneboprGdl' rvnlmi ryL .

stavy) Za výbu-L;; zla—

z je roztrzení;jejícž; stě v tako-

; o k náhlému vyrovnán; tlak:.. I mezi

nádoby.

   

Výbuchem dálenenířepozvolná rea—

pruběhemřirnlnirn „ ' .

   

  

lostíínap..vy, >

“ i výbuchem

motoru, v hšav

nich, ve ktnrych se

evy'řouchu cílevedomě vy zivá.

    

  

nen; reakceve spalov<. 'm prosto; ;

střelnycl'; zbrani, an: v jiných ze;

energie

  

  

 

  
L.:, na kte; '

i vodou z přivaloveho

' vodn; pšoševdf;—

sledku neoostatsčnéhoodíom a;;rovsncwgh srážek

' em záplavou

čení „ředmětu
    

"ujetakové poškození nebo z;

; k němuž došlo:

a) přímýmp “soš.ením vody“fe záplavy;

b) peorréty uhmanyrrIvoLou ze zaplavy.

Zemětřesením se rozumí ožresy zemského povrch“ vy-

volané pohybem v zerns . kufe>,;<'

6, stupne evrop ké nakroseismic

makmseismšcké účinky zemětřesení EMS 98,

Zničenim předmětupojištění se©? ‘mi změna sta-

vu pfedmé;U poj ,kterou obje<tivně není rn

oci—hrani; ooravou, apioto věc jíz nelze> dale pouzwat

k původními. Jtelut

  

  

   

 

  
  

    

  

na;ízeníníhopz7„

kdy došlo k dostrukc; j_

vc-n stropu nad prvnI‘m podla“xm; objem zbyl'lch podzem—

nILhkoI“ L Likc. základůjev “eíosowplpst;nerozhodny.

Zřícením skal nebo zemin se rozumí ;;*:;lé řícen; ska;

obo;zemin vznikié náhlý uvolněním skalních bloků,

skalní sutí nebo zeminy pusobenim gravitace a vyvo—

lané náhlým porušením dlouhodobe rovnováhy, ke

  

  

 

40.

    

   

  

ktpré dospěly ;n'voipm, pokud k niv; došlo v ':isle

 

aticky'Ch vliv€; a ni—

 

   

koliv "nnosti napp; ““ysiowg'n“do—

pravnín“ nebo ovozorr;ať již pro; '

nebo v mi    

(\„fanu nebo za

na

   
  

';; svahC,podřízn tí Srnywa;plo

en; hornin na svazích násypy, haldar

 

'ážkami nebesžavbam; apod.

Ztrátou věcinebo její částiserozumí stav, kdyopráv—

  

  

 

. opráv—

němž D; P; bo I'ias. "

vm, uveze y ,

srnlou vym .

ku práva na po 'n; =;*;pa—

ku škody, \; p

předpoklady

DoSlo- li k ubližen; na zdIev;úrazem, pakGza vznik úraz—<;

    

že pojistná uda‘ios: nastala teprve d;nem, k

tohoto organu 1

vem případě poskyt & pojí

ném ke d

nanych pojistných nebezp

  

.""“.ou událo

hradit vzniklou , .

usmícení, se kterou je spojena povinn

skytnout p

 

  

&& alo a na předmět

. z těchto sjed—

 

požár, výbuch, přímý úder blesku. pad letadla, pí;-

padnéj he čast: nebonákladu,

povoz“er; nebo zaplava,

sear. , Jy zřícení skal rep—o zemin, se

nebo zřšce II Snehovych lavin;

pad Stro; &, srozf'ů nebo jiných před

tíha sně; eho námrazy;

zemětřesení;

voda vytékající z vodovodních za zení,

  

voní   

   

 

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOST;

Článek 23

Rozsah pojištění

' „ ávn;m předp em

 

dnává pro pr;

   

 
noosobe pr; ubiizon; na id;;av; nebo

usmrcení

škodu '  Ieékozenim nebo

,e zvířete) L.= máta;

ian; ne :; . má oprá—

jlnČ-h-C; právního titulu,

.
L

r
m

Lním hmotnéI'

osoba ve;les; „

u sebe z jakehokoliv

     
   

 
  

  

 

škodu; .IcrII.

iriokiadum v7> ku práva na pejis‘wé plněn; je. že

e ;; na zd nebo usrn'cení, poškození nebo

hmotné vec; či íinariční *kodě došlo v Liaise

     

    

  

  
   

   
  
  

 

    
  zile;:e, za v do“

(.7 menuti,

  

 

   

  

  

 

íišCOleLnópplraéní

 

,ozenš zdraví Za

0va7uje okamžik, který je

znik jiného .

vznik j

 

Čůnek24

Pojistnáudálost

pojištěného na~

”a zdrav; neho

t pojišťovny po—

  

    

   ,; či L’Ij

nebo usmrcen; ;ozhodoje přísšušny orgán .

' rozhodnutí

Pojntovnatako—

; v rozsahu ujedna—

kdy ši-fdna' ucalosl nastala.

Článek 25

Výluky z pojištění

   

   

 

neb?- převzatop I7-

Sobenoo úr;

   

  

enypronajaty ne

nebo má u sebe,

zpflsehenou na věcoch, které pojištňný dodal jin-

' pokud ke Škodě došlo proto, ze dodané

_kteié; ji.;e'hn duvocuužívá

  

   byly vadné, nebo na věcem. na kterých pojišto

prováděl objednanou zadanou či jinak pozadova-

došlo proto, že tatonnu činnost, pokud ke škodě

c nost byia vadněproves   

 

  

  

 

  

: ":e pomoci;

„cín, které pojiště; y přepravuje

dopvami'n prostředkem provozovanym ve vlams:n;

  

nebo zničením záznamů na

*; a damy—(h no ch;

zahradních, polních i les, cf“.

kulturách, kterou zpusobiía zvířata př; pastvě— nebo

volně žijx; zvěř,

 

 

 

i} způsobenou \; so=

hehojiné výdělečné šnnosti; 0%“Sb:— he

j,- způsobenou pr; plnění preco nífh úkolů \; brag Qfits/I“

 

 

  

  

,a; mica vztazích nebo v pí:me’ souvisle ,9 již?

jakož; při plnění p ností člena dr;ž tva; .;
   

  

prava myslivos ;;

;; zp obenoou v důsledku a<tivn zavodn; účasti “a

dost ich, závodech a sportovních podnicích všem

druk , O.Ž; na přípravě k nim;

u provozem vozidla, letadla nebo pla;;ídl

 

  

  

     

u které české právní

;at pojištěn; odpo—

 

’nnim naka7iiI

psem viru lv;

Taylorcm;;; nebo ;07

y;;diu, zvna

    

  

  

anebo “enemy“ p sabe

v, ply Z; par vlhkost

pram apod.),ářením vseho d

"» druhu, tvo; m houby

údy, oz esyvdůsieck demoličních pra. ,

v důgledku záplavy ; Lymi nebo volně. Lekouaími

  

 

   

   

 

  

  

  

    

    

   

nebo spoč'

 

by,ktoré mde repro

tivní (harakter';

  

kové újmy,

;, písm a);

..7"“dne’ho plnění

s vy rnkou

  7a platby ; lez

no “- prodlení,

dj; vpří ;dějakékolivnáhradyško—d

soudem Spoj -

ejCi v rámci prav?

 

   

 

  

   

  

 

 

ktoro;

žolu,

bu \

 

a základě

regis;—

,uznyni  

 
neuo jej'

so;;roz

  

   

   

 

b) vzniklou podnikatnlskému s ektu, ve kterém má

,jeho mar; “i. rs; ' ro;;aný partner some»

Lizny‘ v řadě- p ;é nabo osofxa,Věkterá— žij.—

n; ve společné,fiomácno.sti.

 

  

   

 

   ma tka—vou účast čen Io

vozu rodin ;o závodu (“

činnogz spožečně 5 po;

() sdaužení, neboj

sourozenec, příbéu

s min* “*= < ol:

- ý ha .

ošoba, která vyko

I‘m na základě "

rovany

    

  

 

   

  

   

  

   

pečími vy=ouceným; vsbor:oíech ; až Btphoto článku.

V DPP nebo v pLijistn’ smlouvě mITI'eeby; ;;de

pojištěn; se nevztah & i n3 p>ipad; povinností nahradi;

škodu č; újmu neuvo > v tomto C ko.

Článek 26

Oprávněná osoba

';ěnou osobou je pojištěny.

Článek 27

Pojistné plněn;

Pojistné plr ění se Hanov; jako nc.iiirada škody L‘i ;]

eno mm;/ení, ke které pojí L.

;; podle obe né zava nych právn' předpisů

ční se poskytne vo:;ahu die prá;ních před—_

p; :; up; ;ujvcích povinnostnahradit škodu č.

; I a zdrav;

IiovenyL ;; těmito \;

?ojigtné plně poskytnepo tu

lSdnůoo dne skončeníšeířen;

sahu své povinnosti plnit Mě

škody, újmy nebospoluučaitis ~

vého tm whlašovaným Českou národní banko piat—

ným ke dni splněn; povirmo.i nah.adit škodu Li L ';;u.

?okud pojišťovna navrhne, že poskytne naturákií plnění

    

   

  

  

  

   

   

   

  



   

   

Ejhgta‘cr‘.dohodnutých 5 sprayJHĚHOU osob

Fojggtovhadále v ramci ujedna (: limštu,usubiimitu

Sklady:

 

f
l

3 n
:
-

C
u

C
:
.
<

?  

    

  

   

   

 

áta zaobhajoou \\ o '

soudem omnihostupněv raincxtresmshovirewi které

je vedeno proti pojištěnému v souvislosti se škodnou

události, pokud pojišteny splnil povinnosti mu ulože—

M v článku 5 bodu I písm j\ VFPMO-O, oL obné

Iady ‘ed očvolaom soudem \ radi \\ 'ovna

-e zavázala,

bliženi na zdraví

,pokud

  

  

 

 

 

   I. ného uh I m k pejišťovna jen tehdy,C..

$< tomu písemně zavázala;

 

\onz'pšm. b) \fPFMO-O.

naIiradIl p03i.M2ehému škodu

 

n—_    4. JesIIIie pojí            

     

 

_ =o'oš3 právo

na wáceni vyplacenačástkynebo:III'Ze chodu nebo

jiného ooakovaného plnění C na zastaveni jeho \ platy

přechaz; tož-o ha pojIšštovnu, pokud zaI, “ ené—ho

' vnu piechézI't

 

   

   

  

  

   

  

byl;/přiznány“ pro'iou J\-

'.hozaplatila.

  

"] povinno \\i\

  
a) ěpřechodu práv \o><oze“ého

”II

c) tnc—ni prava na ul'\'  

toho, co plnil poškoL né __.

i-z náhradě Škooy zpuso'oe\e' p

okladu že z povinnost

\\jr ke které se

ona plněn. 7e Sjedna

ten, kdo byl povinen

  

oojištěn\éhoona—to vše za před:

C tyto částkyw:2 \,byŠKOL:U   

  
 

Článek 28

Hranice pojistného plnění,

limity pojistného plnění

 

, \anicípojislného olnénije

Lirmt pojistnéhoplnění se ujed

Celkové pojistné "Iném z Iedhé škodné událos"

istnéno plnění <‘ 'ICV rIy v \\

' pro součet všech po ,-

olu souw'sejicích udalosti kteréy

přino ze stejného zdroje. příčiny událo5<

II, oy“ čijiného nebezpeoi(dále jen „ <

(.JáEI’LILIIIa'událo>i"). Pro vznik „nové ško-dně události

je !ozhodný vvnik první ško—dně události v sé „

v I „\ II \ plnění mohou by: stanoveny su

pojistneho plném pro sjedn pojistná nebezouo.

oěníz jedné škoc: .Ié ucfá.:O' které je poskyzováno

z vodu pojismého nebezp omezeného sublim—

IeIII, nepre>ál tento stanovený subIImIt. To p\:\\\'\ pro

pl. ení ze série é škodné uo

Celkmépqistné plnčmp \vny 7s: šk hudaiosn

nastalýchvoL—dobi dvanáctiposobějdomch měsíc oci

nebo jeho v'f'očmlIo dne anebo v dob-ě

o, memes:

\\'ojnasobek Umim, suHImItu po \stn .I“ \ plnění stanove-

né ovo jistnelsmlou eprosjednans pojímá nebe—zpečí.

Článek 29

Zathraňovací náklady

IImII poi

    

  

   

  

    

   

f“
:

  

  

  

  

\;

    

       

  

  

  

 

vynaložila p . advracL

události nabo na zn"

události nejvýše v>ak4“ % lsmitv neuo su IIIIIIIII uj;d-

naného pro pOsztné \\ebema, kÍFl'Énw se zachraňo—

vaci náklany v< zamIaroyah

ZIVOIB r-e'oo zda,! osob nak-radi "o“

3O Imliu neb/\ sub Ano plnění.

\." pl:\pad ' \sná OSOba uv—

' vada—.h ná—

uto ško—

 

  

 

  

   

  

   

 

  

 

, vna poskytne náhradu

v Castco I00 000 KC.

tv plně v

  
Článek 3O

Spoluúčast

'IIIIIéIIdaIOSIIse po zeny \\odm spol: L -

\ou, “oL—2 ohledu na počet škodnyc h udIIosII \\ $<.

    

39-73;

Článek 31

Výklad pojmů

Domácnosti 5e rozumi snolečenszví fyzik—ých osoby

Ieré SI\olu [IvaIe II]! a Společně \, zuji náklady na své

potřeby.

   

Finanční škodou se rozumí maje‘k-ové újma, která

vznikla jinak než při ublížení na zdraví nebo usmfceni,

poškozením, zničením nebo oohšešováním věci. Za fi—

na Cm škodu "9 nepovažuje škoda CI jiná újma vzniklá

následkem po? váni věci.

Škoda Čl 59 způsobena hrubou nedbalosti. ze—

jména jestllže pnsíup po, 'IIo ke konfII nebo 0pc»-

rr—enuti nebo k jednání o kterém pojiště y‘ věděl, svě \

rné lhostejnos. k vzmku ško 7y CI \\jmy.

  

 

    

    

 

   
 

  

Poškozením věci se rozumi změna s\ .,

ě možno odstra

u věc k' ‘II; objek

opiavou přesto *

SeSedáním půdy se rozumi klesání

směrem do centra Země v důsledku pů .benš j:

nich 52% nebo lidské činnosti,

 

     

 

ZQl'l'líkÉl'lO GG

  

Sesouváním půdy se rozumi pohyb hornin z

poloh svahu do III: II, ke ktcr'mu doc

ze.. ské tíže nebo išdské činno „\ por šení podmínek

rovnovány svahu,

Škoda \ m: je zoůsobena úmyslnájeftliže byla způ-

s oena L'Imyslhyh“ koná m hebmúmysin

tim, ze svévoie, bo <odoiii3ds' kter-

      

    

  

 

     

   

  
  

 

    

dodávkách ved \ ,

zp sobe-na \ln-v<žně tak tehdy, když I

o \ bo Slo eb Škodaje zp

sIIIé také mody, jestliže původ ško-dy spon . *

pojištěný umyslně nedodržel právní předpisy a

normy pro výmbu prodej a c‘ UCI výrobků.

  

    

   

Užíváním věci se rozumí Stav, kdy p\

nou movitou či FIFITIOVII

prostor v nemo—\\;té věci) ve své \\

vat její užitnélas\nos\š

Cw; má hmot—

  

 
„mi a má možnost uži-

Znščením věci se roz“mi měnIa Stavu věci, kterou 0'0-

jektivně není mo a proto věc již

nelze dale použ
  

 

věc (nikoliv právo užívání

L
u



ČESKÁ

POJISTOVNA

  

 

 

Článek I

Článek 2 .a další !ozsah pojištění

Článek 3 Oprávněná osoba

Článek 4 Předmět pojištění, ;;oj „ a hodnoža

Clanek S Místo po štění

 

Clanek 5 Dais VýlL.

Článek 7 Pc; stné pinční

Clanek 8 cím ity plnění

Clanek 9 Slevy za způsob zabazp„četní

Článek IO \'alorlzaca

Článek 1 l '

Článek 12

Článek )3

Článek 14

 

   

  

Článek 1

Úvodní ustanovení

vpodmínekpropojište I maetki.laod—

. IIIVPPMOC(ll/20I15 {dalejen ,NPPMII—O")

é od 20. 3. 2015.

Článek 2

Pojistná nebezpečí, rozsah pojištění

Není ii v pojí " ajinak p '

    

 

    

urazu,neboúhynu po—

ale) an’ nákiazlu

ach

né movi' orma-;

jlšteneho zvíreto nebo pro případ

vzniklých v

bez

  

*'„czýmí jSOu tato jednotlšvápoj

a) Požar, vybudit, FIrII/ úder b

padně 'eho ča I nabs nákladu,

I. a‘ nebezpečí:

u, joézl letadla,   

  

  

 

     

  

  

   

    

 

sesonvánl

  

I

“oro případvy

ony na staveb

Ié smlouvě s
  

  Voda wtcí-kajac vodo—'comfh za

() Pfasknutlpotfubmobo sanita.

ndalismus .. umvséné poskozeni ooo umyslné

 

  

male směřujícík odcizení věcí;

I’) Přepě

pro pojistná

ným přepadením;

vzavazadlovém prostoru automo—

. vzavazadlovém _otostoru auto“

mobilu“);

dl Robitískelj koukolivudalosží.

Pokud je v pojistné smlouvě ujednáno ;)

“Mad Poruchy chladícího zařízení, lovu

 

  

    

  
   

 

'ho za zení (tj. chladniček,II)azni—

přemšení do.;‘avky <>lnkancké

  

  
”Irma txvající dele n

aavadou na straně doda—vata : elekzntke' ena' is. 

Pokud je v no} ’ smlouvě ujednano pojíŠtěnš pro p*l—

pa Zatečenl atmosférických srážek, I02 mí se tím

o pípad poškození nooo zniéení v cl a sla-

vebních souča< pti—sobe " I vody 2 atmosférických svá—

žek, k:.erá vnikla nebo akla do místa _ Stění uve—

denéncv čl. 5 písm. alter. ' .)PPDO.

Pokud je v Ix v". ujednáno I)

 

   

  

   

 

. .né smšou l Věcí
  

pro případ poškození, značení nebo odo?L. :I‘

“' vloupán I, které měla opravného“ osoba

v dobň po stné uoalo I uloženy v zavazadlovém prosto—

ru motorového vozidla 0 hm nosti do 3,5 t.

Pokud je v pojistné smlouvě ujednáno pořlčtění pro p?í—

pad Rozbští skel jakoukoliv událostí, rozu tím

pojištění pro případ p0‘s‘k0-er)i nebo zničení skelIakou—

kollv událostí, nedošlo-li k ní:

   

 

   

 

Pokud nen

předpis?

ktera ma' p

Doplňkové pojistné podmfiwA

pro pojištění domácnosti DPPD—O—01/2lš

  

  

amumazImontáži nebo pFi oar ,

c) Bezprostředním následkem opotřeben.

==u provozu, pos vaného s usi;

d'; Ztratou nebo pohrešovánun.

Předmětem tohoto pouště jsou:

— Skla osazená ve _vnň . h

   

   
  

  

 

  

  

' dveřni \,yplne,7

I2, zrcadlove stc

 

p "stné smlouvě ujednáno

“ipady:

I'Ich hmotných mo—

viřoto, které nastalo

kozenž nebo zničení

. st rebrzich soucástí

 

       

 

' “.včci nebo!HZL

jako bezprostřední nasledek n-c

dosud, bezvadnýcha fun “

 

  

  & věci, pusobenim po, stnych nooezoe I Uv

denýcn v bodu l a v bodu 2 písm. a) a bl tohoto

  

hmotne. movítév . nebo te

- vloupáním nebo lou?,ezž, jestliže

podle pram“III“ tého vovhodnu—

)vlo ukonuno IzesIIIILnobo I) 'ové

   
pachatelbyl:

tí, kšotvmt

 

<

 

  

  

  

(.)

. tlnčr

mil:.o b ni bezprostředně po _

III) Policii CR;

d} «020m nebo zničcni ,

mych věct vodou" zakvária ze kte '

OO lš'truvod

e)

bvlyv

u článku 5 písm.. .

I“, ojíštěná— hmotr'movite „

     
é souv=<losti s m, že m

postiženo nIE-Ltenjm 2

bezpecí uvedených v .

a vhodI.)2 písm aIa bl:

    

Článek 3

Oprávněná osoba

ě Ujednáno nebo v I)avních

ěnou osobou, tj. osobou,
    
  

  

 

l)

 

škemprazlmětu Jojišténl a dale osoby,

které s mum osobou trvale spi le užiiaaujl

nákladyna sv“epfi'mFeb olečné domamosti;

. ráje vlastníkem 2‘ ' '

    

   

 

uvedeném p', eerIiouvěejako

nebo tento byl III) právu n../ívá.

Článek 4

Předmět pojištění, pojistná hodnota

Nan“ ia v o éstne smlouvě ujadnáro jinak,;

pojištěni jsou:

Soubor hmotných movi

které tvo-ší zařízení dOlY'

vozu js „» ,

k uspckoje a

b;; Soubov vec

    

 

"
.
v

  

   

  

  

 

, mu nebo bytu,

*t ' (např. ku-

vasi/á lIrIka, sporakl, odkud senachazaII

   

  

 

     

 

("I “a místě

pc _ énlvo smyslu ILII S písm. ajtěrhto D. PIS-O;

cl Soubor ostatních ' po právu

užíthy;

d} ZvIIa‘Ia chovaná \; místě. . jsou ve

* tv: op!ávně'ié osoby a neslouží kvy’IIlIZIleiI‘IIe'

 

osti,

lady na opravu poško? "i nebo rnovupoři 3n)

zmcenych nebo odozenych stavebních so casti,

Pokud raní dale v těchto DPPD—O uvedeno nebo v po-

  

jistné smlouvě ujednáno Ii .ak, pojlstnou hodnotou je:

  

     

   

   

  

        

a

bl

Pokud

 

E
D
,

Výl oky

l.

    

  

Nová cena pro I)

a b';- tuhotu článku,

Cas-c‘ cena pro pojištěné věci ve smyslu bodu 1

p... tohoto článku

Obvyklá cena pro p . “na mířata;

Obvyklá cena pro pCIIIstérIé věci ve smyslu bodu l

' ,a, bi ioh clanku, kteréjsou specrííkované

)3 pod body )2, 27. 28.. 33 a 36 techto

 

   

 

  

Článek S

Mists pojšštění

neni v pojlstné smlouv nano jinak, jsou místem

 

Q“.né smlouvě jako místo

 

Nebytové prostory v budově, kde se nachází byt

uvedený pod písmenem a)” tnbodu a kt m slo

ží výlucnfé k už opra , nou oso—boa., , - nap.

klad o sklep komoru, garáž apod, Pokud se však

jedna o nebfiové dozory. které jsou od spole?—

ným uzamče Im jako byt. uvedený pod tsmenem

a) tohoto bod žadný další

vstup postupuj a lpbj stanovení výsev o—

jistného:)lrIénI’ rIalo o m)isto popíš—

toII ve smyslu pl .m.a) tohoto bodu

Nebytové prosimy, které se nacházejí ve ve-

dlejších budovách, avšak na pozemku jenž je

v jednotném I' .

nar.nám byl uv eny pod p

slouží vyau" kuř\ldx'llůplčvvn

Společné nebytové prostory (chodby Sr

přádelna sušama kočárka “,ctd.)pilslušajicíkbytu

uv (,'-nému pod pismo—nem a} tohoto bodu;

Nebytové prostory, které se nacházejí v téže

obci jako m **o pojlšténl u edené pod p genem a‘I

  

    

  

     

 

   

    

   

  I
)

   

  

     

   

 

tohoto bI. , a které slou; ní oprav'—

IL) osobou a ISO) uvedeny v I. ' smlouvě;

Jakékoliv jinémísto v ČR, I“); je rodem pod

3-5:!) bdrm), ve team byly po

oze y znieeny nebo odcizc— :

— Věci oso.ní potřeby které néla Djs-ta' as“—ná C“ o—

bavdol pojistnc d osti.,asobón bo

— Détslý kočárek uživ ný k "čertem elu our

ně ou osobn—= na; .. „.„Jívozílg n jehož UŽÍ"

van) je ' mena osoba odkázána;

Jakékolivjmé mistovČR n .je uvadet“

al, ltono'o bodu ve kt m byly něk

jist ]Cfl nebez “ci, uvedench

bodu 2 p 'abl chto o FIDO,poškozany

zničeny ao>obn potřeby k '.opra't na

osoba odložila na m a !( tomu ur ené * Noo oo—

vyklém (např. vUb‘I’tovacím, sttavovací „portov-

I ’m nebo zdrav/ot ' I zařízení, při onu prace

a podnik? lské annual);

Iakékalivjiné mšstovČR, n ž je uvedeno “pod písm

‘ oto bodů ,ve kt am byly nekaefým :. po-

jistných nebezpeřl, uvedených v článku 2 v bodu

' . al a b‘) těchto DPPDMO, poskozeny

' i k" é opfévněna osoba

, sluzby (prostředníc—

praoalny apod. );

   
  

   
 

  

    

 

  

     

  

   

 

  
 

   

  

 

  
   

      

 

   
 

      

 

  

  
  

 

IV

f=pejíštaníVacwzavazadlovemprosto-

ru automobilu je místem po . ké jakékoliv

jiné misto \: ČR,než je uve eno jooo I) až e)

tohoto bod= '

MISII) kdekoli napozemku (na“clvor či Záhludtl

. . r?

  

  

 

   
  

 

  

 

do amiciI)“ zahr

lle, lehatka, slunečníkyl„, d.!.sL'é

oulief. ovaCIlcha nadza-mnich

Článek 6

Další výluky z pojištění

uvedené— ve VPPMO-O se doplňují takžo:

-okud není v po,:ísmé. smlouvě u

nevztahuje na:

Věci sicužlc

Věci podnaja

 

dnáno jinak, pojištění

    

 

nod škanl oprávněných osob

 

 
  

,.

Zvířata chovaná kv;d ačným účelům;

Motoová vozidla, pr)Ia ;, návěsy, motocykly. moto

kola, malotraktory s vy onem motoru nad 20 kW

nebo jiná podobná zar e ' s vlastním pojezdo—

Wm pohonem, to vše včetne veškerých ' h sou»

 

  

    



   

částí součá. ek, náhradních dílů (vyjjmaj

nánra„ h pneumatsk včetně disků k automobilu

o hmotnosti do 3,5 t);

‘ tadia a z řízení pro létání všeio druhu, to vše

ě veškerý ch součástí, se - stek, náhrad—

ních dílů aiu ;

g;) Lodě a jina gala

(viz článek I3 pod

  

  

  

   

& s výjimkou malých piavríel

9 žěchto DPPDOI to v5“ včetne

III ženství, součástek,

 

   

  

  

   

 

i) „ivyplývajíCi z arr“ do práva a práva

p.ůmyslo cho vlastnictví;

j) pie; até nekterouz osob k výro—
 

zoraco.»ní, úpr „ové nebo za

' lem poskytnutíjí,

k) Sme-nky

2. v případě poIistneho nebezpečí Pádu stromů, stožárů

nebo jiných předmětu, $6- za

žuji _jak"oliivimotne mov to ve

ě pojistení uvedenem v Cla

DPPD-O.

3. Pokud je v pojistné smlouvě ujednáno poj

pad Zatečem' atmosférických srážek, pojí *

vztahuje na škody způsobené II dis cim vníkr tí vody

z atmosférických srážek do mí a j:-

, S písm, a)těchto DPPD—O, niz-dostatečnuuzuvrcny—

mi okny, venkovn

stavebními otvor=

 

  
   

 

    

  

   

 

  

  
  

   

  

 

      

    

 

 

3

o n.I~

  

   
  

  

 

4. e‘oytoyych nrn~

Ípodle členku S

, „ «O, nejsou pojí

věc zvláštní zuáinš technika

5. :

le článku ' “lSlT). g), nebo h) těchto DP .

jistěnv x “ vlastní hodnoty a penize.

6.

|xěcí krádeži onu-

Joh-ě mezi 22.00

umístěn mimo nepře—

  II'III,pokud

600 od. a auto

 

y (Id: zení I/L’Ci krá CZI vlou—

Im po ud k ní došlo současně s odcizením ce—

leto vr>z=dle.

 

Článek 7

Pojistné plnění

()')vna poskytne pojistné plně oprávněné oso

   
“pě podle

  

cené,poškoze veci

polistné pl I’ve smyslu us PPMD-Otak, jako

v připaade, pojíištěni na novou cenu pokud nenícdáie

   

uvedeno Ii:aI<.

'n „t,jistne udá—

  

  

  

 

I poškozeíne' vec

' Takt s“no—

    

:u nahrazov

Takto

 

stanovenou č _ ;

nycn zbytků zničené véCI.

3. V případe pojí ’né události v.7" že na pojištěn věcí po-

žárem, výbuchem nebo pádem Itadia, při adnč jeho

části nebo nákladu poskytne pojistovna pojistne pin

ni vždyjek(; v připaě ojištění' na novou cenu(i když

4 I

   

  

  

     
  

 

  

  

  

 

. \
.S-i:% [rein 30°' její nové ceny)

:
>

  

zásohách potravin ná—

poj-;;, léku, paliva, krmiva, stel-va a stavebního ínateiíalu,

poskytne pejššťovna pojistné plnění vždy jako v případě

ění na novou cenu.

S. Vpřipadě' pojistné událostí, která vzni.Ia na po)“

cizí věcí (ve smyslu ustanovení článku 4 bodu 1 písní.

C) těchto DPPD-O), pojišťovna posk a pojistné plnění

' u ustanoveni “oc - 2 písm. a) a b)

tonoto na .a tedy nejvýše do její časové ceny.

. v případěpojistné udalosti post je pojišťovn

novem'pojistné-ho plnění za c? 9 uvedené mo

         

  

  

   

 

   

C
h

   

  poškozeny, znič.

zvla, ní kulturní a historické

 

zeny nebo ztraceny \

 

   

   

 

umělecké p

he fmw a _ -—

perly; dranckamykuze kože'inya

a hudební nastroje, vzniká 0

pokud n k, any ji poj:stovna

vyplatila 5.35th dpovidajíc: né<adnm

do puvodnšho stavu neboočastku v:dpov’

dům na zhotovení umělecké či drceleckcrmw

kopie, n výše však obvyklou cenu pojištěné

v okam I<u bezprosííedne před vznikem '

ne události Nelze— li věc (věci, uvest do naveodn.

Swu nebo nelze- Ii zhotoví: jGjl _ ch; i\"OCěl vz

opravněné osobě pravo, aby jí pojišťovna vyplatila

obvyklou cenu pojištěné věcí (věcí) v okamžiku bez-

prostředně před vznikem pojistné události. Takto

stanovenou čásť “= sníží pojíšíona o cenu případ—

(ven) tí cenu zbylé nepoo

ibledII írazova-

rezasazene'

výrobky z nich

vnéné osobě právo,

   

   

  

  
  

  

  

   

  

 

   

  

  

   

   

Byla-lí zm: n

ná sharka, vzr

jíši'ovna vypla.. . vené ve sinyslupísm a)

oto bodu Byla li zníce„a, odctzena nebo ztrace—

= N pojištěné sbírky neho bylalí poI '

. . , ozeíza, vznika opía'vnéne' os be p

abyII poustevna vyple castku odpowdajlcí nákla

dům m uyal do \odního stavu nebo castku

odpo , adůri- na zhotovení uměleckénebo

umělecko sine kopie IIoSWe 'If"* sbírky Pi—

men m! je vs,k omezeno u stanove

a)tohoto bodu pro zn enou, odc:»

zemu e‘oo ztracenou část pcijištěne sbírky;

V p adé poškození platný—ch tuzem ých i cia.-

zemských státovek, bankovek a o ných mincí

v notovosí (dale jen „peníze') poskytne png-išt'ov—

na poI plnění podle hoi'ioty peněz po odo-

čtení náhra u"banky ve smyslu

ii náhrad

  

   

 

    

  

  

   

  

  

f
i

  

    
   

  

    

    

   

 

  

 

ele a „o.:koze

odcizení nebo z”

pojistné pin

ných I'

v české r či

prodej ofí

ke dni poj

di Byly—lí o

ní ka

 

- yCis peněz (u cizoz'

; pro přepočet se použije kurz valuta —

alně whlé y" (Českou nároi bankou

'ne událostí),

 

  

 

  

       

   

    

  

 

ova listy, cen ';dpíry a jine podob

poškozeny zniceny, odcizeny C! ztrace—

o lavnene osobe právo, abyjinc ovna

kuvy'naioz'enou na u ořei í uvedenyin

Jestlize uvedene

jístne událo<tí neopra

' mene osobě právo, aby

, o kterou sej .

nvm užííim ZmG'

a ostatní ušlavy

ie \\servo)“

  

    

  

  

 

  

   

  

 

ovna vnyIHII“

 

 

  

   

  

 

  
e) kartut" \,

ozeny, zničeny,

oprávněné- osobě pram,ah _

čásku odpovídajicíp?ímeřené vynaiozeiým

 

   

   

   

Po d oprávněné

y na reprodukc"i nebo upravu i\ewría—

a vyplatiiipouze hodnoť:=

7- V případěQO'Siré událos—i na sta'e‘onI'CII součástech

postupuje po „vyna při stano—xeniepjístnehn plneni

takto;

&) By'ly——|í pop

odcizeny
“ii)—\
v; 51

  

  

?díim naopravu 'JI. .

nebo 'iad na znovupf

 

stavebním souc

    

   

  

  

zničených nebo odcizeny ti si:-; ích “out.

tovenou částku sníží I «I o cern

I nebo o

 

  „m poytelnch zbyt

stave—oni 50 částí příjeejím p

udalosti Pojistovna po. 3,ne poj

tv to bodupouze z ' okla

nahfazovaú
  

    

  

    

  

      

nebo z jinen:pojištěni, připadne jiným pojistitelem;

Z pojištění stavebních součástí poskvme p

né plnění za posko; ' znícení nebo

bÍ

 

  

  

 

  

 

odcizení

„ Stavebních soucasti ž ívon zeabzpečení pto—

storu IIII obo trezoru zenuJduvane-

 

věc umí ena, pokudk

nebo pokusu o ně;

— Stavebního materiálu.

8. v případě vzniku pojistné on. stě z nojistneho nebez—

pečí Voda vytékající z vodovodních zařizení dle člán—

2 bodu ) písm. C) těchto DPPD-O, uhradí po" o" na

také vynaložené náklady na kamerové vyhledání místa

němu došlopř

  

10.

11.

      

poruchy, \výsekání, vykopání zazdění popř-'

menu c'as obkladu nebo dlažby ktere pojištěny po

dil na vlast ' náklad, avšak pouze v Iozs

nutne C k nalezení místa poškození a comfy pot

výše do částky S 000 Kč Dále pojišťovna  

*? .
you, odctze-

lojíšíovna

 

azuzvirete pesky:ne po

plnění odpo. CI vynaloženým na Ianum na jeho

\e veterinarním zarízení, nej

. ovna nehra

'y aninákladyna dopravi nemo „

nebo z=' 53* ‘nych osob;

o) uhynu zvířete pos ine pOjíšt'ovíia po-

jístne„plnění max iálně do ,

ob/ykié cene, srizené 0 hod?

kovat h čás, tela zvířete po.

déiosta.

   
  

   

    

 

   

 

 

 

 

    

     Dojde—iikpošk en,an .ni,odci2em‘C éIednotIi—

’ ’ ceieki-ManisoubOI'E‘Ismku), nenípří

výpoctu pnjistného plnění brán zřetel na znehodnocení

celku ale n: poškozeni, znič ?ií odcizení n po ztrátu

jednotlivých vec:,

    
 

 

Bylolí sjednáno pojisteni veci sveřeních zamestnave

  

  

  

 

  
  

  

  

ená osoí,a povš nna ma „eli

a tato škoda nebud

 

:(

zníklou škodu uhra

na z jinéhopojištění,

Pokud doslo kpojistné uda 1% *=.. místech p

den—ých v clanku 5 pod pism. a) až e) t

poiuúčastí ve=.

eh0\& smyslu os

 

   

  

ZJ"JezpCČin.

náv: 5n, 2' ad rámec sjed

0 -= o plnění, uhr.

. jiste obvvkié, náklady- na na '

nojístěnvch osch, poku=d se bII specifikovan

pí(sm. &) +e’CIItoaDP. D-O stal -ledkem pojistné udášosti

odovýše 3O„iGO Kč, pokud nenív po-

    

  

ění, pokud

Článek 8

Limity plnění

' ou—l: v době po" '

any, ktaré íden

ou věc a jej hod

,t, doklad o dědí! Vl

  

     

  .J udalosti posuz- ou

tu ( apř. znalecký pos dek,

, doklad o zak ení) vyho—

pojištěna“

m jmenovitě

ována, pa p tovna poskytnepOjístne plneni

staticveme" ve srnysiu dalšich ustanovení žěchto podmí—

nek do liniimax, 50 jakoukoiívjednotiívou

neni v pojistné smII,.IIvé ecíná—

   

 

    

 

    

  
 

pojiištěnou věc. pukuId

no jinař .

 

 

né smlouvě ujednáno jinak, je pojistné

CI. ie hodu i V -O omezen

ní limity plne pro násleoi ' pojistná

  

  

 

   
    

nebezpečí ta.

a) Odcizení krádeží vloupáním, poskytne pojišťov—

na pojí ' *= plnění podle ostatních uj (if“ I’ pojistné

smlouvy veni VP. O—O a techto DPPD-O,

' ' všechny po“ “ '

fata max ldile „ I :všel '= .

v TABULCE č. l na konr

vislosti na způsobu a k\'ai=\íě konstn

zabezpečení, které pachatel v době ;)

ti překonal;

b) Odcizení věcí loupeží lloupežným přepadením)

ve výši 30 GOO Kč, pokud nasíaio kdekoliv v ČR ve

smyslu čl. 5 písm. )“) těchto DPPD—o;

() ?řepěti ve výši iO OOO Kč;

d) Rozbští skeljakoukoliv události ve výši 20 OOO Kč

Pokud je v pojistné sní iou—'e ujednáno že \; rámc i

pojištění Rozbiti skeljekoukoiiv uclálostíjcenfecImé»

 

      

   
  
   

 

t
_
n


